

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

JKSO:
Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

Objednávateľ:
EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava

Zhotoviteľ:
SOAR SK, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			561 465,31
DPH základná znižovaná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	561 465,31	112 293,06
Cena s DPH v EUR			673 758,37

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	0		
Stavba:	Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa		
Miesto:	Prokopa Veľkého č.41,Bratislava	Dátum:	
Objednávateľ:	EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava	Projektant:	
Zhotoviteľ:	SOAR SK, a. s.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		561 465,31	673 758,37
1	Architektonicko-stavebné riešenie	360 543,27	432 651,92
Gzti	Zdravotechnika	67 053,95	80 464,74
Guk	Vykurovanie	35 408,74	42 490,49
Geps	EPS	9 128,26	10 953,91
Ghsp	HSP	3 830,56	4 596,67
2	Elektroinštalácia	85 500,53	102 600,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

Objekt:

1 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

360 543,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	360 543,27	20,00%	72 108,65

Cena s DPH

v EUR

432 651,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

Objekt:

1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

360 543,27

HSV - Práce a dodávky HSV

148 313,01

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	20 166,98
4 - Vodorovné konštrukcie	2 901,54
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	58 284,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	63 508,52
99 - Presun hmôt HSV	3 451,84

PSV - Práce a dodávky PSV

212 230,26

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	6 202,10
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 165,57
713 - Izolácie tepelné	2 302,80
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	58,90
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 918,47
762 - Konštrukcie tesárske	2 419,86
763 - Konštrukcie - drevostavby	20 517,51
764 - Konštrukcie klampiarske	1 788,84
766 - Konštrukcie stolárske	63 051,87
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	30 350,46
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	4 446,24
771 - Podlahy z dlaždíc	15 487,78
773 - Podlahy z liateho teraca	7 749,83
776 - Podlahy povlakové	8 585,48
777 - Podlahy syntetické	20 127,11
781 - Obklady	10 254,03
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	144,22
783 - Nátery	936,77
784 - Maľby	13 722,42

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

Objekt:

1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

EU, Dolnozemská cesta č.1, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

360 543,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

148 313,01

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

20 166,98

1	K	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú, vrátane napojenia na jestv. konštrukcie a syst. úpravy detailov	m3	2,880	216,90	624,67
2	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú, vrátane napojenia na jestv. konštrukcie a syst. úpravy detailov	m3	2,160	209,62	452,78
3	K	317162101	Keramický predpätý preklad , ref. POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm - P2	ks	16,000	8,95	143,20
4	K	317162102	Keramický predpätý preklad, ref. POROTHERM KPP šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm - P1	ks	18,000	11,85	213,30
5	K	317162132	Keramický preklad , ref. POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	11,000	15,79	173,69
6	K	34224202055	Priečky z tehál pálených hr. 80mm P 8, na maltu, ref.: POROTHERM (80x500x238), vrátane napojenia na jestv. nosné konštrukcie a syst. úpravy detailov	m2	82,932	21,36	1 771,43
7	K	34224202255	Priečky z tehál pálených hr. 140mm P 8, na maltu, ref.: POROTHERM (140x500x238), vrátane napojenia na jestv. nosné konštrukcie a syst. úpravy detailov	m2	356,361	29,49	10 509,09
8	K	34224202255r	Priečky z tehál pálených hr. 140mm P 8, na maltu, ref.: POROTHERM (140x500x238), vrátane napojenia na jestv. nosné konštrukcie a syst. úpravy detailov - inštalčné predsteny	m2	95,615	30,86	2 950,68
9	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	242,000	1,50	363,00
10	K	346244361	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm	m	40,000	9,06	362,40
11	K	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm, vrátane napojenia na jestv. konštrukcie a syst. úpravy detailov	m2	54,945	47,37	2 602,74

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 901,54

12	K	4343111115	Oprava bet. schodískových stupňov - dopnenie hmoty, vyrovnanie nivelety v oboch smeroch, odstranenie rozp. častí	m	392,100	7,40	2 901,54
----	---	------------	--	---	---------	------	----------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

58 284,13

13	K	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	32,000	6,34	202,88
14	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	145,050	1,43	207,42
15	K	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	1 778,902	2,86	5 087,66
16	K	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	1 838,000	1,73	3 179,74
17	K	6124651115	Príprava podkladu pod keramický obklad	m2	353,331	2,16	763,19
18	K	6124651355	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka, hr. 10 mm	m2	558,060	8,00	4 464,48
19	K	6124651465	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová, Vápenná tenkovrstvová omietka	m2	1 778,000	7,00	12 446,00
20	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	1 778,000	4,33	7 698,74
21	K	6224661355	Vyspravenie povrchu po odbúrání kam. obkladu, predpoklad : Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, Jadrová omietka hr. cca 20 mm, vrátane penetrácie	m2	20,000	18,00	360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	625251231	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm, EPS, s fasádnou omietkou (vrátane syst. doplnkov, teda líšt, ukončujúcich a pomocných profilov, syst. úpravy detailov, atď., ku kompletnej funkčnosti zat. systému)	m2	20,000	40,25	805,00
23	K	6252513055	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm, EPS (bez omietky) (vrátane syst. doplnkov, teda líšt, ukončujúcich a pomocných profilov, syst. úpravy detailov, atď., ku kompletnej funkčnosti zat. systému)	m2	29,120	28,89	841,28
24	K	6252513375	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm , min. vlna, s fasádnou omietkou (vrátane syst. doplnkov, teda líšt, ukončujúcich a pomocných profilov, syst. úpravy detailov, atď., ku kompletnej funkčnosti zat. systému)	m2	36,493	51,26	1 870,63
25	K	6252513725	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm, min. vlna, s fasádnou omietkou (vrátane syst. doplnkov, teda líšt, ukončujúcich a pomocných profilov, syst. úpravy detailov, atď., ku kompletnej funkčnosti zat. systému)	m2	3,750	44,79	167,96
26	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	31,000	107,93	3 345,83
27	K	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	31,000	7,87	243,97
28	K	6313624425	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI	m2	392,000	5,00	1 960,00
29	K	632200010	Montáž dlažby 40x40 kladená na sucho na rektifikačné terče výšky do 25 mm na plochých strechách	m2	72,600	25,00	1 815,00
30	M	5924600137005	<i>Dlažba betónová, rozmer 400x400x40 mm</i>	m2	74,052	12,00	888,62
31	K	6324526115	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 3 mm	m2	690,040	4,20	2 898,17
32	K	6324526215	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 13 mm	m2	167,000	12,12	2 024,04
33	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	36,000	35,72	1 285,92
34	M	5533100001005	<i>Zárubňa kovová šxv 500-900x1000-1970 a 2100 mm, hrúbka steny 100-300 mm</i>	ks	36,000	40,00	1 440,00
35	K	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	18,000	158,20	2 847,60
36	M	5533100103725	<i>Zárubňa požiarne oceľová , šxvxhr 800x1970x150 mm, vrátane p.ú. - presný výer v čase realizácie</i>	ks	18,000	80,00	1 440,00

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	63 508,52			
37	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	942,250	2,17	2 044,68
38	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	232,844	3,12	726,47
39	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	14,000	5,54	77,56
40	K	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	256,676	5,78	1 483,59
41	K	938902303	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hr. 1mm	m2	268,000	4,08	1 093,44
42	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 299,000	3,11	4 039,89
43	K	953955555	M+D Doplnenie bet. balustrád na jestv. zábradlí	ks	2,000	233,00	466,00
44	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,200	16,48	69,22
45	K	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,169	107,55	18,18
46	K	965042131B	Zbrúsenie porchu po vybúraní pochôdných vrstiev podláh povlakových	m2	345,226	3,84	1 325,67
47	K	965042131z	Zbrúsenie porchu po vybúraní pochôdných vrstiev podláh - po odsekaní dlažby, resp. bet. mazaniny	m2	653,000	3,84	2 507,52
48	K	965042131z1	Strojové prečistenie podlahy v suteréne, jedáleň	m2	660,000	2,81	1 854,60
49	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	10,797	68,87	743,59
50	K	965043431	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 1500 mm, plochy do 4 m2	m3	22,000	92,25	2 029,50
51	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	653,000	1,67	1 090,51
52	K	965081712-s	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm - sokel, -0,02000t	m2	13,450	4,83	64,96
53	K	9650818125	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram., hr.do 10 mm, -0,06500t	m2	72,390	6,45	466,92
54	K	967031132	Prikresanie rovných ostiení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	2,160	4,47	9,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	130,000	0,28	36,40
56	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	2,000	0,57	1,14
57	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	34,000	0,46	15,64
58	K	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	0,943	4,21	3,97
59	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	70,820	4,31	305,23
60	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	17,120	7,44	127,37
61	K	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	34,336	1,46	50,13
62	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	4,000	0,62	2,48
63	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	47,137	14,88	701,40
64	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	6,262	11,16	69,88
65	K	9680728755	Odborná demotáž okenných mreží do 2 m2, -0,00600t	m2	9,685	18,60	180,14
66	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	10,908	3,34	36,43
67	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,945	33,72	31,87
68	K	972054341	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,25 m2, hr. nad 120 mm, -0,09000t	ks	12,000	11,04	132,48
69	K	972054491	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 1 m2, hr. nad 120 mm, -2,40000t	m3	0,744	173,81	129,31
70	K	972056010	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stropov - železobetónových -0,00023t	cm	420,000	1,27	533,40
71	K	974031664	Vysek. rýh v murive pre vťahov. nosn. do stien do hĺbky 150 mm, v. nosníka do 150 mm, -0,02700t	m	6,300	8,37	52,73
72	K	974031666	Vysek. rýh v murive pre vťahov. nosn. do stien do hĺbky 150 mm, v. nosníka do 250 mm, -0,04200t	m	4,200	9,30	39,06
73	K	974083102	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	76,980	6,08	468,04
74	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	61,680	4,83	297,91
75	K	978012191	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	1 301,000	4,19	5 451,19
76	K	978013161	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	1 778,902	1,18	2 099,10
77	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	145,000	2,36	342,20
78	K	9780592315	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z kameňa vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,16900t	m2	18,293	11,74	214,76
79	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	50,583	2,64	133,54
80	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	301,000	8,20	2 468,20
81	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1 159,000	5,75	6 664,25
82	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	301,000	9,22	2 775,22
83	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 145,393	0,26	817,80
84	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	301,000	8,27	2 489,27
85	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3 014,000	0,93	2 803,02
86	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	301,000	23,00	6 923,00
87	K	9790897134	Vypratanie jestvujúceho nábytku a zariadenia - demontáž na kusy vhodné na prenos a uskladnenie, presun do kontajnera	izba	20,000	50,00	1 000,00
88	K	9790897135	Pristavenie a odvoz kontajneru - 7 m3	ks	30,000	200,00	6 000,00
D		99	Presun hmôt HSV				3 451,84
89	K	999281112	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky 25-36 m	t	241,895	14,27	3 451,84

D PSV Práce a dodávky PSV 212 230,26

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 6 202,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	711462301	Hydroizolačný náter, typu Aquafin, vrátane penetrácie podkladu, priestory so zvýšenou vlhkosťou, na ploche vodorovnej	m2	63,700	18,56	1 182,27
91	K	711463301	Hydroizolačný náter, typu Aquafin, vrátane penetrácie podkladu, priestory so zvýšenou vlhkosťou, na ploche zvislej	m2	220,613	19,12	4 218,12
92	K	711000000	hydroizolačná páska - vodorovná, zvislá	m	250,000	2,50	625,00
93	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	63,112	2,80	176,71
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							2 165,57
94	K	7123417595	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách, vrátane syst. úpravy detailov	m2	180,000	4,75	855,00
95	M	6283200004005	Pás asfaltový pre horné vrstvy asf. HI systémov, , ref. ELASTOBIT PV 40	m2	91,563	6,00	549,38
96	M	6283200004006	Pás asfaltový pre spodné vrstvy asf. HI systémov, ref. ELASTOBIT GG 40	m2	91,563	5,00	457,82
97	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	152,220	0,26	39,58
98	M	6931100012005	Geotextília polypropylénová 300g/m2	m2	201,311	1,00	201,31
99	K	998712204	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	19,525	3,20	62,48
D 713 Izolácie tepelné							2 302,80
100	K	7131111245	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou	m2	123,506	3,39	418,69
101	M	6314400005005	Minerálna izolácia pre podhlady a stropy, hr. 100mm	m2	138,574	8,00	1 108,59
102	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	63,700	0,43	27,39
103	M	283230011400	Krycia PE fólia	m2	73,255	1,00	73,26
104	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	63,700	0,60	38,22
105	M	2837500006005	Doska XPS, hr. 40 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	70,070	4,00	280,28
106	K	7131421515	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	72,600	0,71	51,55
107	M	2837500006004	Doska XPS, hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	79,860	3,00	239,58
108	K	998713204	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	21,746	3,00	65,24
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							58,90
109	K	7212123055	Vyčistenie strešných vpustí	ks	6,000	6,51	39,06
110	K	7212428055	Demontáž lapača strešných splavenín, -0,03522t	ks	4,000	4,96	19,84
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 918,47
111	K	722250180	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	7,000	2,43	17,01
112	M	449170000900	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	7,000	20,72	145,04
113	K	72225018055	M+D Grafické značenie smeru úniku	posch	7,000	30,00	210,00
114	K	72225018058	M+D Protipožiarne upchávky - systémové certifikované protipožiarne upchávky pri prestupoch inštalácií cez deliace konštrukcie na hraniciach požiarneho úsekov	posch	7,000	188,00	1 316,00
115	K	72225018060	Demontáž a likvidácia (vrátane presunu hmôt)jestvujúcich hasiacich zariadení a značenia	kont	1,000	200,00	200,00
116	K	998722204	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	12,167	2,50	30,42
D 762 Konštrukcie tesárske							2 419,86
117	K	762841811	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t	m2	1 301,000	1,86	2 419,86
D 763 Konštrukcie - drevostavby							20 517,51
118	K	7631350105	Kazetový podhlad 600 x 600 mm	m2	598,000	22,00	13 156,00
119	K	763138210	Podhlad SDK, doska typu RB 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	355,800	16,35	5 817,33
120	K	763138212	Podhlad SDK- impregnovaný, doska typu RBi 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	63,700	17,76	1 131,31
121	K	998763406	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 24 do 52 m	%	229,371	1,80	412,87
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 788,84
122	K	7643172005	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, železobetónových dosiek, hr. plechu 1mm	m2	31,460	22,14	696,52
123	K	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	31,460	0,70	22,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
124	K	764345220	Ventilačný nádstavec z pozinkovaného PZ plechu, so strieškou a lemovaním na vlnitej, hladkej, drážk. krytine D 100 mm	ks	1,000	24,18	24,18
125	K	764345230	Ventilačný nádstavec z pozinkovaného PZ plechu, so strieškou a lemovaním na vlnitej, hladkej, drážk. krytine D 150 mm	ks	1,000	26,60	26,60
126	K	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, RAL 1002, vrátane rohov r.š. do 250 mm	m	7,450	7,65	56,99
127	K	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, RAL 1002, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	4,200	9,21	38,68
128	K	7644302405	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov, pre hr. muriva 200 mm	m	3,400	8,42	28,63
129	K	7644302605	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov, pre hr. muriva 500 mm	m	6,000	14,44	86,64
130	K	764430280	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov, pe hr. muriva 800mm	m	30,500	20,22	616,71
131	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	4,041	0,80	3,23
132	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	6,000	0,88	5,28
133	K	764430885	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš cca 1000 mm, -0,00337t	m	29,500	1,86	54,87
134	K	7648412145	Odvetranie plynových spotrebičov z pozinkovaného PZ plechu, 80x150mm	m	7,000	9,82	68,74
135	K	998764204	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	29,877	2,00	59,75

D		766	Konštrukcie stolárske	63 051,87			
136	K	7666212654	M+D Drevená zasklená stena interiérová, pevné zasklenie, 6-komp., 2900x2550mm, drevodekor, číre dvojsklo - O4	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
137	K	7666212655	M+D Drevená zasklená stena interiérová s dvojkrídlovými dverami +pevné zasklenie, 4 fix.-komp.+ dvojkř. dvěre, 2940x3540mm (dvěre 1600x200mm), drevodekor, číre dvojsklo, vrátane kovania - ZS1	ks	2,000	3 600,00	7 200,00
138	K	7666214001	M+D Plastové okno 5-kom., otv. sklopné, 1-krídlové, 725x1300mm, farba biela, izol. trosklo, mikrov. systém v ráme, vrátane kovania - O1	ks	2,000	165,00	330,00
139	K	76662140012	M+D Plastové okno 5-kom., otv. sklopné, 2-krídlové, 1500x1300mm, farba biela, izol. trosklo, mikrov. systém v ráme, vrátane kovania - O2	ks	4,000	195,00	780,00
140	K	76662140013	M+D Plastové okno 5-kom., pevné, 4-komp., 2100x2500mm, farba biela, izol. trosklo, mikrov. systém v ráme, vrátane kovania - O3	ks	2,000	275,00	550,00
141	K	76662140021	M+D Plastové dvěre 5-kom., otváravé, dvojkrídlové + sklopný svetlík., 1300x2100+400mm, farba biela, izol. trosklo, mikrov. systém v ráme, vrátane úpravy prahu, kovania - D1	ks	20,000	750,00	15 000,00
142	K	76662140021-R	M+D Exteriérová podomietková Al žalúzia, farba biela RAL 1002, manuálne ovládanie, 1300x2500mm - k oknu D1	ks	20,000	160,00	3 200,00
143	K	76662140022	M+D Plastové dvěre 5-kom., otváravé, jednokrídlové, plné., 1100x1970mm, vrátane kovania, vrátane úpravy prahu, kovania - D2	ks	1,000	525,00	525,00
144	K	76662140023	M+D Plastové dvěre 5-kom., otváravé, jednokrídlové, plné., 1100x1400mm, vrátane kovania, vrátane úpravy prahu, kovania - D3	ks	1,000	450,00	450,00
145	K	76662140024	M+D Plastové dvěre 5-kom., otváravé, dvojkrídlové + fixný svetlík., 2100x2400+1500mm, farba biela, izol. trosklo, mikrov. systém v ráme, vrátane úpravy prahu, kovania - D4	ks	2,000	1 850,00	3 700,00
146	K	76662140025	M+D Hliníkové dvěre 5-kom., otváravé, dvojkrídlové., 1550x2020mm, farba biela RAL 1002, izol. trosklo, mikrov. systém v ráme, vrátane úpravy prahu, kovania - D5	ks	2,000	1 475,00	2 950,00
147	K	766661422	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	18,000	19,00	342,00
148	M	6117200001005	<i>Dvěre vstupné, šírka 600-900 mm, štandard I. (EI/EW30+K3) - výber v čase realizácie</i>	ks	18,000	180,00	3 240,00
149	K	7666621125	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	36,000	19,00	684,00
150	M	6116100004005	<i>Dvěre vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné - presný výber v čase realizácie</i>	ks	36,000	70,00	2 520,00
151	K	7666621125r	M+D Systém generálneho kľúča, 160 vložiek, (rozšírenie jestvuj. systému EVVA ALS)	sub	1,000	4 800,00	4 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
152	K	766694114	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	4,000	6,64	26,56
153	M	6115500003005	Parapetná doska z drevotriesky laminovanej, farba ako O4	m	11,600	12,00	139,20
154	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	7,43	14,86
155	M	6115600005005	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná	m	4,200	12,00	50,40
156	K	766694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	6,38	12,76
157	K	766694152	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,000	8,53	34,12
158	M	6115600007005	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komôrková vnútorná	m	7,450	15,00	111,75
159	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	36,000	4,64	167,04
160	M	6118900030005	Prah / prahová lišta	ks	36,000	7,50	270,00
161	K	766695212-p	Montáž prahu dverí, jednokrídlových - protipožiarne dvere	ks	18,000	6,68	120,24
162	M	6118900030006	Prah / prahová lišta - PP dvere	ks	18,000	8,00	144,00
163	K	7668110015	M+D Kuchynská linka dl. 2,12m, presný popis viď PD - SV1 (drez a batéria - súčasť ZTI, bez elektrospotrebičov,...) viď samostatný rozpočet, resp. VV)	ks	2,000	750,00	1 500,00
164	K	7668110016	M+D Kuchynská linka dl. 2,47m, presný popis viď PD - SV2 (drez a batéria - súčasť ZTI, bez elektrospotrebičov,...) viď samostatný rozpočet, resp. VV)	ks	2,000	900,00	1 800,00
164	K	7668110017	M+D Kuchynská linka dl. 1,65m, presný popis viď PD - SV3 (drez a batéria - súčasť ZTI, bez elektrospotrebičov,...) viď samostatný rozpočet, resp. VV)	ks	12,000	650,00	7 800,00
165	K	998766204	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	694,052	0,85	589,94

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 30 350,46

167	K	7671611501	M+D Nerezové zábradlie exteriérové, h.1,1m, kotvenie zboku do steny, nerez. zvi. trubkami, v zmysle PD, dĺžka 1,3 - Z1	ks	12,000	320,00	3 840,00
168	K	7671611502	M+D Madlo, oceľová trubka , fi 40mm, povrchová úprava farba sivá, 2x, ref. Alkyton, dĺžka 3,3m, vrátane kotvenia - Z2	ks	10,000	365,00	3 650,00
169	K	7671611508	M+D Nerezové zábradlie exteriérové, h.1,0m, kotvenie do podlahy, nerez. trubky fi 30mm a 40mm, v zmysle PD, pôdorysná dĺžka 1,7m - Z8	ks	5,000	280,00	1 400,00
170	K	7671611509	M+D Nerezové zábradlie exteriérové, h.1,0m, kotvenie do podlahy, nerez. trubky fi 30mm a 40mm, v zmysle PD, pôdorysná dĺžka 7,9m - Z9	ks	5,000	1 069,00	5 345,00
171	K	7671611507	M+D Madlo, oceľová trubka , fi 40mm, povrchová úprava farba sivá, 2x, ref. Alkyton, dĺžka 1,2m, vrátane kotvenia - Z7	ks	2,000	100,00	200,00
172	K	7671611510	M+D Madlo, oceľová trubka , fi 40mm, povrchová úprava farba sivá, 2x, ref. Alkyton, dĺžka 1,8m, vrátane kotvenia - Z10	ks	2,000	250,00	500,00
173	K	7671611511	M+D Zábradlie oceľové, celk. h. 0,9m, povrchová úprava farba sivá 2x, ref. Alkyton, dĺžka 1,8 m, vrátane kotvenia - Z11	ks	2,000	290,00	580,00
174	K	7671611512	M+D Madlo, oceľová trubka , fi 40mm, povrchová úprava farba sivá, 2x, ref. Alkyton, dĺžka 0,6m, vrátane kotvenia - Z12	ks	4,000	125,00	500,00
175	K	7671611513	M+D Nerezové zábradlie exteriérové, h.0,25m (horná hrana na úrovni 1,1m), kotvenie zboku do steny múrika, nerez. trubky fi 20-40mm, v zmysle PD, pôdorysná dĺžka 2,87+14,55+2,87m - Z13	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
176	K	7671611514	M+D Nerezové zábradlie exteriérové madlo na nosných zvi. prvkoch, h.0,15m (horná hrana na úrovni 1,1m), kotvenie zboku do steny múrika, nerez. trubky fi 20-40mm, v zmysle PD, pôdorysná dĺžka 13,7m - Z14	ks	1,000	1 700,00	1 700,00
177	K	76765900	Montáž v roletových mreží do 12m2(ručný pohon)	ks	1,000	325,00	325,00
178	M	553000000	Roletové navijacie mreže - ručný pohon(3000x5000) presný rozmer si zamerá zhotoviteľ pri realizácii	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
179	K	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	2,160	9,30	20,09
180	K	7675841515	Montáž podhládov kazetových, z kaziet veľkosti 600 x 600 mm, s plochou do 10 m2	m2	2,160	13,79	29,79
181	K	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	8,940	8,72	77,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
182	M	55241000290055	Repasácia jestv. demontovanej mreže 725x1200mm - Z15	ks	2,000	90,00	180,00
183	M	55241000290056	Repasácia jestv. demontovanej mreže 1500x1200mm - Z16	ks	4,000	170,00	680,00
184	K	7679919555	M+D Doplnenie 2 zvi. priečok opd sebou na. jestv. zábradlia, oc. plech, profil 40x40mm, zosilnnená galvanizácia do ext. - Z17	m	50,000	27,00	1 350,00
185	K	7679919556	M+D Ochrana objektu pred vstupom áut - Automatický výsuvný stĺpik, KOVO Bloc C/E, signalizácia LED, diaľkový ovládač, riadiaca jednotka, Ovládanie stĺpiku - el. vrátnik, TV kamera, stojan, vrátane potrebného prísl. a kotvenia "Dodávka a montáž - Aut	sub	1,000	4 155,00	4 155,00
186	K	998767204	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	379,659	1,10	417,62
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				4 446,24
187	K	7690110005	M+D Nútené vetranie hygienických priestorov (ventilátor s ovládaním s prísl. rozvodmi, vrátane	ks	16,000	277,89	4 446,24
D 771			Podlahy z dlaždíc				15 487,78
188	K	7714150165	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu flexibil, vrátane špárovania	m	2,800	6,00	16,80
189	K	7714150365	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu schodiskových stupňovitých do tmelu flexibil., vrátane špárovania	m	4,800	6,00	28,80
190	K	7712753075	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu, vrátane lištovania a špárovania	m2	21,840	20,00	436,80
191	K	7715761095	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného, vrátane lištovania a špárovania	m2	12,740	20,00	254,80
192	M	5977400016004	Dlaždice keramické mrazuvzdorné, protišmykové, hr.8mm - P1	m2	36,743	15,00	551,15
193	K	7714150135	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu, vrátane špárovania	m	137,900	4,50	620,55
194	K	7715751095	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu, vrátane lištovania a špárovania	m2	418,968	18,00	7 541,42
195	M	5977400016005	Dlaždice keramické, hr.8mm - P2 (vestibul)	m2	400,274	12,00	4 803,29
196	M	5977400016006	Dlaždice keramické, hr.8mm - P3 (hygienu)	m2	41,682	12,00	500,18
197	K	998771204	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	164,941	4,45	733,99
D 773			Podlahy z liateho teraca				7 749,83
198	K	7735009305	Prebrúsenie terazzo podlahy na schodiskách - stupne	m2	368,175	5,23	1 925,56
199	K	7735009308	Oprava terazzo podlahy na schodiskách - s doplnením materiálu a finálnym prebrúsením	m2	21,645	41,25	892,86
200	K	7735009499	Opravy terazzových balkónových dosiek - predsadené prvky franc. balkónov - sanácia častí v mieste kotvenia zábradlí	ks	12,000	78,87	946,44
201	K	773510014	Položenie koberca z kamenného koberca hr. 12mm (Schodisko) exteriér	m2	68,000	18,00	1 224,00
202	M	583990	Kamenný koberec napr. Presstone komplet vč. Schodiskových lišt	m2	70,000	32,00	2 240,00
203	K	998773204	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	109,678	4,75	520,97
D 776			Podlahy povlakové				8 585,48
204	K	7765118205	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, vrátane sokla v100mm - plocha započítaná vo výmere) -0,00100t	m2	345,226	2,50	863,07
205	K	7765211005	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov, vrátane olištovania	m2	355,800	6,00	2 134,80
206	M	2841100020005	Podlaha PVC , hrúbka 2 mm	m2	366,474	15,00	5 497,11
207	K	998776204	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	90,502	1,00	90,50
D 777			Podlahy syntetické				20 127,11
208	K	77751100R1	Ošistenie plôch stlačeným vzduchom	m2	164,270	3,05	501,02
209	K	777511045	Epoxidová stierka hr. 20 mm, Sikafloor 161 s kremičitým pieskom	m2	164,270	78,23	12 850,84
210	K	777610105	Epoxidový penetračný náter Sikafloor 161 jednonásobný	m2	164,270	6,21	1 020,12
211	K	777630010	Polyuretánový uzatvárací pružný náter Sikafloor 359 N, 1x náter	m2	164,270	14,85	2 439,41
212	K	777630010r	Sikafloor 375, 2komponentný PUR tuhoelastický, trhlíny prekryvajúci náter (trhlíny prekryvajúca polyuretanová živica bez obsahu rozpúšťadiel)	m2	164,270	19,01	3 122,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
213	K	998777204	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	192,952	1,00	192,95
D 781			Obklady				10 254,03
214	K	7814451055	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 250x350 mm, vrátane lištovania a špárovania	m2	352,160	18,00	6 338,88
215	M	5976400007005	Keramický obklad, rozmer min. 25x35mm	m2	362,726	10,00	3 627,26
216	K	998781204	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	115,157	2,50	287,89
D 782			Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				144,22
217	K	78299110055	Prebrúsenie jestv. travertínového obkladu	m2	10,980	12,09	132,75
218	K	998782203	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	3,373	3,40	11,47
D 783			Nátery				936,77
219	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	89,400	1,07	95,66
220	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	89,400	3,23	288,76
221	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	340,544	0,64	217,95
222	K	783897025	Náter na odstránenie grafít a nečistôt, na zvislé plochy	m2	10,000	12,00	120,00
223	K	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	10,000	5,17	51,70
224	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	89,400	1,41	126,05
225	K	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	89,400	0,41	36,65
D 784			Maľby				13 722,42
226	K	7844028015	Odstránenie malieb oškrabaním	m2	1 879,246	0,55	1 033,59
227	K	784441000	Maľby vápenné dvojnásobné strojne nanášané, tónované s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	1 200,000	2,29	2 748,00
228	K	783101821	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A opálením alebo oklepaním	m2	83,000	3,96	328,68
229	K	783802822	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien - sokel	m2	244,827	4,67	1 143,34
230	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3 661,531	0,50	1 830,77
240	K	7844522715	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	3 661,533	1,80	6 590,76
241	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	98,500	0,48	47,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

Objekt:

Gzti - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 053,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	67 053,95	20,00%	13 410,79

Cena s DPH

v EUR

80 464,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt:

Gzti - Zdravotechnika

Miesto: Prokopa Veľkého č.41,Bratislava
Objednávateľ: EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		67 053,95
HSV - Práce a dodávky HSV		2 500,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		2 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV		64 553,95
713 - Izolácie tepelné		1 568,45
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia		15 868,25
722 - Zdravotechnika		19 128,10
725 - Zdravotechnika		27 989,15

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

Objekt:

Gzti - Zdravotechnika

Miesto:

Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

EU, Dolnozemská cesta č.1, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 053,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 500,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 500,00

1	K	959941019	M+D Stavebné úpravy pre ZTI	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

64 553,95

D 713

Izolácie tepelné

1 568,45

2	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 20-70 mm	m	246,500	1,37	337,71
3	M	2837741547	Tubolit DG 22 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	61,000	0,41	25,01
4	M	2837741565	Tubolit DG 25 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,000	0,44	13,20
5	M	2837741572	Tubolit DG 32 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,000	0,46	13,80
6	M	2837741573	Tubolit DG 35 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	43,000	0,61	26,23
7	M	2837741584	Tubolit DG 42 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	57,500	0,68	39,10
8	M	2837741600	Tubolit DG 54 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	25,000	1,03	25,75
9	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 20-70 mm	m	264,500	2,50	661,25
10	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	60,500	1,17	70,79
11	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	99,000	1,37	135,63
12	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	40,000	1,51	60,40
13	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	45,000	1,75	78,75
14	M	283310005200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	20,000	2,62	52,40
15	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	20,310	1,40	28,43

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

15 868,25

16	K	721140806	Demontáž potrubia dažďového -0,03065t	m	88,000	3,33	293,04
17	K	721170966	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia	ks	6,000	88,00	528,00
18	K	72117170122	Odvod dažďovej vody, vrátane odizolovania min. izoláciou (D+M)	m	88,000	35,00	3 080,00
19	K	721171703	Potrubie z rúr PP napr. REHAU odpadné zavesené, rúra RAUPIANO Plus DN 110	m	4,000	31,27	125,08
20	K	721171704	Potrubie z rúr PP napr. REHAU odpadné zavesené, rúra RAUPIANO Plus DN 125	m	5,000	41,40	207,00
21	K	721171705	Potrubie z rúr PP napr. REHAU odpadné zavesené, rúra RAUPIANO Plus DN 160	m	12,000	55,14	661,68
22	K	721171713	Potrubie z rúr PP napr. REHAU odpadné zvislé, rúra RAUPIANO Plus DN 110	m	84,000	31,27	2 626,68
23	K	721171714	Potrubie z rúr PP napr. REHAU odpadné zvislé, rúra RAUPIANO Plus DN 125	m	96,000	41,40	3 974,40
24	M	2861414675	Čistiaci kus napr. RAUPIANO Plus Rúra s čistiacim otvorom DN 110, k. č.121534-001 REHAU	ks	3,000	12,00	36,00
25	M	2861414676	Čistiaci kus napr. RAUPIANO Plus Rúra s čistiacim otvorom DN 125, k. č.120634-001 REHAU	ks	4,000	25,00	100,00
26	K	7211717211	Potrubie z rúr PP napr. REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 40	m	16,000	13,87	221,92
27	K	721171721	Potrubie z rúr PP napr. REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 50	m	29,000	13,87	402,23
28	K	721171724	Potrubie z rúr PP napr. REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 110	m	18,000	28,92	520,56
29	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	17,000	1,63	27,71
30	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	34,000	1,81	61,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	16,000	2,67	42,72
32	K	721210812	Demontáž vpustu terasy	ks	4,000	8,00	32,00
33	K	721210822	Demontáž strešného vtoku	ks	4,000	3,70	14,80
34	K	721212311	Montáž HL	ks	63,000	12,00	756,00
35	M	HL810	Súprava vetracej hlavice DN 110 HL810	ks	1,000	17,00	17,00
36	M	HL62.1/DN	Strešný vpust vertikál.pre ploché strechy, bez fólie DN75,DN110, DN125, DN160 so záchyť.košom s elektr.ohrevom 230V,samoregul.ohrev.kábel	ks	4,000	85,00	340,00
37	M	HL80	Balkón.a terasový vtok s variab.odtok.DN50/75, vtok.mriež.115mm z nerezú,nadstavcom 123mm s výšk.úprav.,protizápach.klapkou,nastav.sklon.0-90°	ks	4,000	44,00	176,00
38	M	HL520	Zápachový uzáver na vaničky sprchovacích kútov s odtok.otvorom pre vŕtanie 90?mm, s nastavit. kĺbom na odtoku DN 50, s krytkou z nerez ocele DN112?mm	ks	14,000	51,12	715,68
39	M	HL132/40	Zápachová uzávierka 5/4" pre umývadlá s krycou ružicou odtoku DN 40	ks	20,000	8,00	160,00
40	M	HL100G/50	Zápachová uzávierka 6/4" pre drezy, s guľovým kĺbom na odtoku. Zápachový uzáver 70?mm DN 50	ks	18,000	8,90	160,20
41	M	HL555 N	Zápachová uzávierka pre vane HL 555 N	ks	2,000	52,00	104,00
42	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	259,000	0,51	132,09
43	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	12,000	0,67	8,04
44	K	721290823	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	2,875	52,40	150,65
45	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	193,226	1,00	193,23

D 722

Zdravotechnika

19 128,10

46	K	722131112	Potrubie z ušľachtilej ocele napr. SANPRESS G1 INOX mater. 1.4401 a 1.4521 /DIN EN 10088 d18x1,0mm	m	49,000	19,47	954,03
47	K	722131113	Potrubie z ušľachtilej ocele napr. SANPRESS G1 INOX mater. 1.4401 a 1.4521 /DIN EN 10088 d22x1,2mm	m	9,000	24,19	217,71
48	K	722131114	Potrubie z ušľachtilej ocele napr. SANPRESS G1 INOX mater. 1.4401 a 1.4521 /DIN EN 10088 D28x1,2mm	m	30,000	28,85	865,50
49	K	722131115	Potrubie z ušľachtilej ocele napr. SANPRESS G1 INOX mater. 1.4401 a 1.4521 /DIN EN 10088 D35x1,5mm	m	60,000	36,85	2 211,00
50	K	722131116	Potrubie z ušľachtilej ocele napr. SANPRESS G1 INOX mater. 1.4401 a 1.4521 /DIN EN 10088 D42x1,5mm	m	21,000	42,00	882,00
51	K	722131117	Potrubie z ušľachtilej ocele napr. SANPRESS G1 INOX mater. 1.4401 a 1.4521 /DIN EN 10088	m	46,000	48,82	2 245,72
52	K	722131916	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 50	súb.	1,000	42,54	42,54
53	K	722172601	Potrubie z rúr plastliníkových D 20	m	73,000	8,69	634,37
54	K	722172602	Potrubie z rúr plastliníkových D 26	m	120,000	9,92	1 190,40
55	K	722172624	Potrubie z rúr plastliníkových D 32,0	m	23,000	21,91	503,93
56	K	722172631	Potrubie z rúrplastliníkových D 40,0	m	80,000	33,72	2 697,60
57	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	120,000	4,74	568,80
58	K	722211245	Montáž kompenzátora do DN 32	ks	7,000	10,00	70,00
59	M	5519010004	Axiálny kompenzátor s lisovanými koncami, d35	ks	6,000	97,00	582,00
60	M	5519010005	Axiálny kompenzátor s lisovanými koncami, d28	ks	1,000	75,00	75,00
61	K	722211255	Montáž kompenzátora DN 50	ks	1,000	12,00	12,00
62	M	5519010006	Axiálny kompenzátor s lisovanými koncami, d54	ks	1,000	190,32	190,32
63	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	93,000	3,74	347,82
64	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	17,000	7,48	127,16
65	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	19,000	2,49	47,31
66	M	5511870010	Guľový uzáver pre vodu, 3/4"	ks	16,000	8,00	128,00
67	M	4849229530	Regulačný ventil tlaku pre cirkul TV, 3/4"	ks	3,000	77,03	231,09
68	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	8,000	3,25	26,00
69	M	551110014000	Guľový uzáver pre vodu 5/4" s odvodnením	ks	8,000	16,16	129,28
70	K	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	4,18	8,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	M	5511870620	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 6/4"	ks	1,000	42,75	42,75
72	M	5511872310	Kontrolovateľný spätný ventil, 6/4", PN 16	ks	1,000	56,15	56,15
73	K	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	4,000	5,01	20,04
74	M	5511870630	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 2"	ks	3,000	65,32	195,96
75	M	5511872312	Kontrolovateľný spätný ventil, 2", PN 16	ks	1,000	18,00	18,00
76	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho o PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	6,000	3,50	21,00
77	M	4849228640	Automatický odvodušňovací ventil, 1/2"	ks	6,000	12,00	72,00
78	K	722253156	Požiarne príslušenstvo, revízia	ks	7,000	66,00	462,00
79	K	722254115	Požiarne príslušenstvo, hydrantový naviják výzbrojou HN 25 /30 m hadica	sub	7,000	312,00	2 184,00
80	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	511,000	1,00	511,00
81	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	511,000	0,68	347,48
82	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	209,776	1,00	209,78

D	725	Zdravotechnika	27 989,15				
83	K	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	1,000	4,16	4,16
84	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	17,000	11,31	192,27
85	M	6420141390	Klozet závesný napr. OLYMP NEW biela, obj.č.8206110000001	ks	17,000	70,00	1 190,00
86	M	6420144690	Sedátko s poklopom napr. OLYMP/BALTIC a-biela, obj.č.8932813000631	ks	17,000	125,00	2 125,00
87	K	725119711	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	17,000	35,00	595,00
88	M	5513005458	Inštalčný prvok napr. Duofix pre závesné WC UP320 1.138x 136x 526 obj.č. 111.300.00.5 GEBERIT + tlačítko	ks	17,000	150,00	2 550,00
89	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	3,23	9,69
90	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	20,000	19,77	395,40
91	M	6420138270	Umývadlo napr. OLYMP NEW-50 biela, obj.č.8156130001061	ks	19,000	35,00	665,00
92	M	6420138060	Umývadielko s otvorom	ks	1,000	77,00	77,00
93	K	725219601	Montáž polstípa umývadla	súb.	19,000	2,47	46,93
94	M	6420138890	Polostíp napr. JIKA OLYMP 1964.1	ks	19,000	80,00	1 520,00
95	K	725229114	Montáž vane klasickej 180x80, bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	40,00	80,00
96	M	554210003700	Vaňa	ks	2,000	300,00	600,00
97	K	725245103	Montáž sprchovej kabínky + vanička a prísluš.	súb.	14,000	80,00	1 120,00
98	M	5548442000	Sprchový kút kompl. + vanička	ks	14,000	480,00	6 720,00
99	K	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 1000 x 600 mm, bez výtokových	súb.	18,000	11,98	215,64
100	M	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, napr. typ 516 IA	ks	18,000	250,00	4 500,00
101	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	5,09	5,09
102	K	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb.	1,000	15,68	15,68
103	M	6420137930	Výlevka napr. JIKA MIRA výlevka - 5104.6 + mriežka	ks	1,000	120,00	120,00
104	K	725590813	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24	t	0,127	100,00	12,70
105	K	725819402	Montáž ventilu a pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	93,000	3,81	354,33
106	M	5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	93,000	4,01	372,93
107	M	5517600001	Flexi hadica opletenie nerez 1/2" (14x20) 50cm	ks	93,000	4,50	418,50
108	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	4,35	4,35
109	M	389540575	Nástenná batéria napr. KLUDI TERCIO Nástenna drezova jednopáková batéria, Chróm	kus	1,000	80,00	80,00
110	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasickej	ks	42,000	6,99	293,58
111	M	372750575	Stojanková batéria napr. KLUDI LOGO NEO Umývadlová batéria	kus	20,000	62,00	1 240,00
112	M	389130575	Drezová batéria napr. LOGO MIX Drezova jednopáková stojančeková batéria, Chróm	kus	18,000	50,00	900,00
113	K	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm	súb.	2,000	25,00	50,00
114	M	551450001200	Batéria vaňová nástenná páková rozteč 150 mm, vrátane sprchovej súpravy	ks	2,000	65,00	130,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej so sprchovou hlavickou	ks	14,000	1,96	27,44
116	M	5514674070	Sprchova batéria roztec 150 mm so sprchovou hlavickou	ks	14,000	60,00	840,00
117	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	11,000	8,00	88,00
118	M	5516757400	Dvierka krycie 30x15 cm nerezové	ks	3,000	15,00	45,00
119	M	5516757420	Dvierka krycie 20x20 cm nerezové	ks	8,000	15,00	120,00
120	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	265,456	1,00	265,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

Objekt:

Guk - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 408,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	35 408,74	20,00%	7 081,75

Cena s DPH

v EUR

42 490,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt: **Guk - Vykurovanie**

Miesto: Prokopa Veľkého č.41,Bratislava
Objednávateľ: EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	35 408,74
D1 - ARMATÚRY	4 046,50
D2 - VYKUROVACIE TELESÁ	11 943,00
D3 - POTRUBIE	12 558,44
D4 - TEPELNÉ IZOLÁCIE (vrátane montáže)	4 731,80
D6 - HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	2 129,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt: Guk - Vykurovanie

Miesto: Prokopa Veľkého č.41,Bratislava Dátum:
Objednávateľ: EU, Dolnozemská cesta č.1, Bratislava Projektant:
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 35 408,74

D		D1	ARMATÚRY	4 046,50			
1	M	R /Herz/	Termost. ventil ref. HERZ typu TS-90-V s hlavickou MINI, DN 10	ks	98,000	12,50	1 225,00
2	M	R /Herz/.1	Radiátorová spojka ref. HERZ typu RL-5, DN 10	ks	98,000	9,50	931,00
3	M	73429-1112	Vypúšťací kohút, DN 15	ks	24,000	5,00	120,00
4	M	R	Uzatvárací guľový ventil IMT, DN 15	ks	4,000	5,00	20,00
5	M	R.1	Detto, DN 20	ks	4,000	7,00	28,00
6	M	R.2	Detto, DN 25	ks	1,000	9,00	9,00
7	M	R/Herz/	Regulačný ventil ref. HERZ, typu STROMAX-GM, DN 15	ks	4,000	53,00	212,00
8	M	R/Herz/.1	Detto, DN 20	ks	4,000	60,00	240,00
9	M	R/Herz/.2	Detto, DN 25	ks	1,000	66,50	66,50
10	M	73421-1113	Odvzdušňovací ventil DN 10	ks	27,000	5,00	135,00
11	K	R.3	Montáž armatúr	ks	265,000	4,00	1 060,00

D		D2	VYKUROVACIE TELESÁ	11 943,00			
12	M	R.41	Oceľ. dosk. telesá ref. KORAD typu KOMPAKT, výšky 600 mm, prevedenie 11 : dĺžky 600 mm	ks	1,000	60,00	60,00
13	M	R.5	detto, dĺžky 700 mm	ks	5,000	145,00	725,00
14	M	R.5.1	detto, dĺžky 800 mm	ks	2,000	65,00	130,00
15	M	R.6	detto, dĺžky 900 mm	ks	3,000	97,00	291,00
16	M	R.7	detto, dĺžky 1200 mm	ks	1,000	85,00	85,00
17	M	Pol3	Oceľ. dosk. telesá ref. KORAD typu KOMPAKT, výšky 600 mm, prevedenie 21 : dĺžky 900 mm	ks	12,000	88,00	1 056,00
18	M	R.8	Oceľ. dosk. telesá ref. KORAD typu KOMPAKT, výšky 600 mm, prevedenie 22 : dĺžky 800 mm	ks	2,000	92,00	184,00
19	M	R.6	detto, dĺžky 900 mm	ks	4,000	97,00	388,00
20	M	R.9	Oceľ. dosk. telesá ref. KORAD typu KOMPAKT, výšky 600 mm, prevedenie 33 : dĺžky 900 mm	ks	2,000	135,00	270,00
21	M	R.9.1	detto, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	145,00	290,00
22	M	R.10	detto, dĺžky 1300 mm	ks	1,000	175,00	175,00
23	M	R.11	detto, dĺžky 1400 mm	ks	1,000	185,00	185,00
24	M	Pol4	Oceľ. doskové telesá ref. KORADO typu KLASIK, výšky 900 mm, prevedenie 33 : dĺžky 400 mm	ks	4,000	120,00	480,00
25	M	R.13	detto, dĺžky 500 mm	ks	8,000	128,00	1 024,00
26	M	R.14	detto, dĺžky 600 mm	ks	4,000	136,00	544,00
27	M	R.5	detto, dĺžky 700 mm	ks	4,000	145,00	580,00
28	M	R.15	prevedenie 33 : dĺžky 500 mm	ks	2,000	150,00	300,00
29	M	R.16	Oceľ. vykurovací technik ref. KADIK, typ LINEAR . 020.600	ks	8,000	80,00	640,00
30	M	R.17	detto, 900.600	ks	2,000	85,00	170,00
31	M	R.17.1	detto, 1220.450	ks	4,000	85,00	340,00
32	M	R.17.2	detto, 1340.600	ks	2,000	85,00	170,00
33	M	R.17.3	detto, 1500.600	ks	1,000	90,00	90,00
34	M	R.18	detto, 1675.750	ks	1,000	90,00	90,00
35	K	R.19	Montáž vykurovacích telies	kus	98,000	32,00	3 136,00
36	K	R.20	Demontáž radiatorov (odpojenie, presun a naloženie sute, vrátane odvozu a likvidácie)	kus	30,000	18,00	540,00

D		D3	POTRUBIE	12 558,44			
37	K	722172900	Montáž plastliníkového potrubia RAUTITAN stabil lisovaním D 16,2x2,6	m	481,000	6,04	2 905,24
38	M	210	napr.Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 16,2x2,6, mm, 100 m kotúč, materiál: plasthliník, REHAU	m	481,000	2,41	1 159,21
39	K	722172903	Montáž plastliníkového potrubia RAUTITAN stabil lisovaním D 20,2x2,9	m	147,000	6,43	945,21
40	M	210.1	napr.Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 20 100 m kotúč, materiál: plasthliník, REHAU	m	147,000	3,34	490,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	722172906	Montáž plasthliníkového potrubia RAUTITAN lisovaním D 25x3,7	m	90,000	8,53	767,70
42	M	210.2	napr.Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 25 100 m kotúč, materiál: plasthliník, REHAU	m	90,000	4,00	360,00
43	K	722172909	Montáž plasthliníkového potrubia RAUTITAN lisovaním D 32x4,7	m	50,000	16,09	804,50
44	M	210.3	napr.Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 32, materiál: plasthliník, REHAU	m	50,000	5,50	275,00
45	K	722172912	Montáž plasthliníkového potrubia RAUTITAN lisovaním D 40x6,0	m	50,000	24,47	1 223,50
46	M	210.4	napr.Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 40 materiál: plasthliník, REHAU	m	50,000	18,00	900,00
47	K	722172	Montáž plasthliníkového potrubia RAUTITAN lisovaním D 50x6,9	m	48,000	27,50	1 320,00
48	M	210.5	napr.Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 50 materiál: plasthliník, REHAU	m	48,000	23,00	1 104,00
49	K	733191302	Tlaková skúška potrubia nad 32 do 63 mm	m	866,000	0,35	303,10

D		D4	TEPELNÉ IZOLÁCIE (vrátane montáže)					4 731,80
50	K	9A ER0004	LEPIDLO AF/ARMAFLEX 520 - 1,0 l	kus	4,000	21,00	84,00	
51	K	9A ER0009b	IZOLAČNÁ PÁSKA KAČUK SH 50 mm x 15 m x 3 mm	kus	2,000	30,50	61,00	
52	K	9A RM-SH22.1	IZOLAČ. HADICE ref.ARMAFLEX SH-13x022,HR. IZOL.13 mm	m	481,000	4,77	2 294,37	
53	K	9A RM-SH22.2	IZOLAČ. HADICE ref.ARMAFLEX SH-13x028,HR. IZOL.13 mm	m	147,000	5,13	754,11	
54	K	9A RM-SH22.3	IZOLAČ. HADICE ref.ARMAFLEX SH-13x035,HR. IZOL.13 mm	m	90,000	6,25	562,50	
55	K	9A RM-SH22.4	IZOLAČ. HADICE ref.ARMAFLEX SH-13x042,HR. IZOL.13 mm	m	50,000	6,95	347,50	
56	K	9A RM-SH22.5	IZOLAČ. HADICE ref.ARMAFLEX SH-13x048,HR. IZOL.13 mm	m	12,000	8,36	100,32	
57	K	9A RM-SH22.6	IZOLAČ. HADICE ref.ARMAFLEX SH-13x060,HR. IZOL.13 mm	m	48,000	11,00	528,00	

D		D6	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY					2 129,00
58	K	9A RM-SH109	PREPLÁCHNUTIE POTRUBIA - 2x	hod	6,000	20,00	120,00	
59	K	9A RM-SH89	SPOTREBA VODY PRE PREPLÁCHNUTIE SYSTÉMU	m3	10,000	2,00	20,00	
60	K	Pol5	KOMPLEXNÉ VYKUROVACIE SKÚŠKY	hod	72,000	12,00	864,00	
61	K	Pol6	VYREGULOVANIE SYSTÉMU	hod	40,000	15,00	600,00	
62	K	Pol7	Stavebné úpravy pre rozvody a zariadenia UK	hod	35,000	15,00	525,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

Objekt:

Geps - EPS

JKSO:

Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 128,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 128,26	20,00%	1 825,65

Cena s DPH

v EUR

10 953,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt:

Geps - EPS

Miesto: Prokopa Veľkého č.41,Bratislava
Objednávateľ: EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	9 128,26
D1 - Elektrická požiarňa signalizácia	1 716,25
D2 - Káblové trasy	5 943,01
D3 - Ostatné náklady	1 469,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt: Geps - EPS

Miesto: Prokopa Veľkého č.41,Bratislava Dátum:
Objednávateľ: EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava Projektant:
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 128,26

D D1 Elektrická požiar na signalizácia 1 716,25

1	K	516.830.052	Hlásič opticko-dymový 830P	kus	20,000	25,87	517,40
2	K	516.830.053	Hlásič tepelný 830H	kus	4,000	24,91	99,64
3	K	516.830.051	Hlásič opticko-dymový/tepelný 830PH	kus	13,000	31,20	405,60
4	K	517.050.041	Zásuvka automatického hlásiča 4B	kus	22,000	2,84	62,48
5	K	552.032	Tlačítkový hlásič vnútorný DIN820	kus	12,000	45,20	542,40
6	K	572.007	Linkový ovládací modul RIM800	kus	2,000	28,60	57,20
7	K	557.201.401	Inštaláč na krabica pre linkové moduly RIM/CIM	kus	2,000	3,24	6,48
8	K	516.800.931	Adresné štítky (bal.100ks)	kus	1,000	1,95	1,95
9	K	517.050.055	Držiak pre vyznačenie adresy štítkami (bal.100ks)	kus	1,000	23,10	23,10

D D2 Káblové trasy 5 943,01

10	K	JE-H(St)H-V	Kábel detekčný / riadiaci pre systém EPS, 1x2x0.8	m	585,000	0,85	497,25
11	K	JE-H(St)H-V.1	Kábel detekčný / riadiaci pre systém EPS, 4x2x0.8	m	50,000	1,97	98,50
12	K	HFIRM	Trubky bezhalogénová pevná, 16 mm	m	217,000	0,85	184,45
13	K	HFX	Trubky bezhalogénová ohybná, 16 mm	m	97,000	0,39	37,83
14	K	HFSM	Spojka trubky bezhalogénová 16 mm	ks	75,000	0,57	42,75
15	K	HFIRM.1	Trubky bezhalogénová pevná, 25 mm	m	93,000	3,46	321,78
16	K	HFX.1	Trubky bezhalogénová ohybná, 25 mm	m	41,000	0,66	27,06
17	K	HFSM.1	Spojka trubky bezhalogénová 25 mm	ks	31,000	0,68	21,08
18	K	X-FB MX	Príchytka kovová MX16/25	kus	639,000	0,26	166,14
19	K	DBZ	Kotva kovová 6/35	kus	639,000	0,41	261,99
20	K	HRD-C	Kotva PVC so skrutkou	kus	84,000	0,62	52,08
21	K	LG620VS	Stúpačkový rebrik kovový s príchýtkami a príslušenstvom	m	23,000	40,50	931,50
22	K	CP 673	Elastický protipožiar ny tmel (12kg)	kus	0,500	37,53	18,77
23	K	CP 670	Elastický protipožiar ny náter (17,5kg)	kus	0,500	409,90	204,95
24	K	HILTI	Označovací štítok utesnenia prechodov PÚ	kus	24,000	0,42	10,08
25	K	-	Nešpecifikovaný materiál a práce (5%)	kpl	1,000	282,86	282,86
26	K	-.1	Ukončenie konca vodiča do 2,5mm	kus	74,000	5,25	388,50
27	K	-.2	Drážka v stene	m	48,000	4,68	224,64
28	K	-.3	Značenie trasy vedenia	kus	446,000	0,24	107,04
29	K	-.4	Meranie 1 úseku sľučky	kus	37,000	12,80	473,60
30	K	-.5	Prieraz cez stenu do d100 mm	kus	84,000	8,41	706,44
31	K	-.6	Začistenie prerazených otvorov	kus	84,000	4,33	363,72
32	K	-.7	Použitie plošiny / lešenia	hod	13,000	40,00	520,00

D D3 Ostatné náklady 1 469,00

33	K	-.8	Spracovanie PD - skutočného vyhotovenia	hod	15,000	24,00	360,00
34	K	-.9	Autorský dozor	hod	8,000	23,00	184,00
35	K	-.10	Oživenie systému a naprogramovanie systému	hod	11,000	24,00	264,00
36	K	-.11	Komplexné skúšky	hod	11,000	21,00	231,00
37	K	-.12	Revízn a správa	hod	2,000	22,00	44,00
38	K	-.13	Zaškolenie obsluhy	hod	2,000	18,00	36,00
39	K	-.14	Dopravné náklady	kpl	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

Objekt:

Ghsp - HSP

JKSO:

Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 830,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 830,56	20,00%	766,11

Cena s DPH

v EUR

4 596,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt: Ghsp - HSP

Miesto: Prokopa Veľkého č.41,Bratislava
Objednávateľ: EU, Dolnozemská cesta č.1, Bratislava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 830,56
D1 - Hlasová signalizácia požiaru	272,40
D2 - Káblové trasy	2 479,16
D3 - Ostatné náklady	1 079,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt: Ghsp - HSP

Miesto: Prokopa Veľkého č.41,Bratislava
Objednávateľ: EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.
Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 830,56

D	D1	Hlasová signalizácia požiaru					272,40
1	K	ABT-S136	Reproduktor stropný s požiarnym krytom	kus	12,000	22,70	272,40

D	D2	Káblové trasy					2 479,16
2	K	NHXX-J	Kábel audio linky 2x1,5	m	295,000	1,48	436,60
3	K	FTP	Kábel pre mikrofónový pult 4x2x0,5	m	20,000	0,44	8,80
4	K	JE-H(St)H-V	Kábel pre požiarne panel 4x2x0,8	m	20,000	1,97	39,40
5	K	-	Audio kábel 2x1,5	ks	40,000	7,47	298,80
6	K	X-FB MX	Príchytka kovová MX11	kus	500,000	0,24	120,00
7	K	DBZ	Kotva kovová 6/35	kus	500,000	0,41	205,00
8	K	HRD-C	Kotva PVC so skrútkou	kus	28,000	0,62	17,36
9	K	-.1	Nešpecifikovaný materiál a práce (5%)	kpl	1,000	118,04	118,04
10	K	-.2	Ukončenie konca vodiča do 2,5mm	kus	32,000	5,25	168,00
11	K	-.3	Značenie trasy vedenia	kus	350,000	0,24	84,00
12	K	-.4	Meranie 1 úseku sľučky	kus	16,000	12,80	204,80
13	K	-.5	Prieraz cez stenu do d100 mm	kus	14,000	8,41	117,74
14	K	-.6	Začistenie prerazených otvorov	kus	14,000	4,33	60,62
15	K	-.7	Použitie plošiny / lešenia	hod	15,000	40,00	600,00

D	D3	Ostatné náklady					1 079,00
16	K	-.8	Spracovanie PD - skutočného vyhotovenia	hod	10,000	24,00	240,00
17	K	-.9	Autorský dozor	hod	5,000	23,00	115,00
18	K	-.10	Oživenie systému a naprogramovanie systému	hod	7,000	24,00	168,00
19	K	-.11	Komplexné skúšky	hod	6,000	21,00	126,00
20	K	-.12	Revízná správa	hod	2,000	22,00	44,00
21	K	-.13	Zaškolenie obsluhy	hod	2,000	18,00	36,00
22	K	-.14	Dopravné náklady	kpl	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

Objekt:

2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 500,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	85 500,53	20,00%	17 100,11

Cena s DPH

v EUR

102 600,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt:

2 - Elektroinštalácia

Miesto: Prokopa Veľkého č.41,Bratislava
Objednávateľ: EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	85 500,53
OST - Rekapitulácia	85 500,53

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt:

2 - Elektroinštalácia

Miesto: Prokopa Veľkého č.41,Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 500,53

D		OST	Rekapitulácia					85 500,53
1	K	A1	Elektroinštalácia	kpl	1,000	51 655,26	51 655,26	
2	K	A2	Prístupový systém	kpl	1,000	3 377,00	3 377,00	
3	K	A3	Rozvádzače	kpl	1,000	17 880,95	17 880,95	
4	K	A4	Uzemnenie a pospájanie	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00	
5	K	A5	Pomocné murárske práce, hmoždinky	kpl	1,000	11 437,32	11 437,32	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

Objekt:

2 - Elektroinštalácia

Časť:

2.1 - Elektroinštalácie E

JKSO:

Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 655,26

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

51 655,26

20,00%

10 331,05

Cena s DPH

v EUR

61 986,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt: 2 - Elektroinštalácia
Časť: 2.1 - Elektroinštalácie E

Miesto: Prokopa Veľkého č.41,Bratislava
Objednávateľ: EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	51 655,26
D1 - ELEktroinštalácia	51 655,26

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt: 2 - Elektroinštalácia
Časť: 2.1 - Elektroinštalácie E

Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava Dátum:
Objednávateľ: EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava Projektant:
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 51 655,26

D	D1	ELEKtroinštalácia					51 655,26
1	K	210020305	Protipožiarna prepážka OBO-BAK/620	ks	5,000	86,25	431,25
2	K	210010301	Krabica prístrojová do muriva typ 313 01-legrand	ks	305,000	2,25	686,25
3	K	210010301.1	Krabica univerzálna do muriva KU 1902 prázdna - kopos	ks	202,000	2,50	505,00
4	K	210010333	Krabicová rozvodka na povrch do vlhka A8 VDE - obbo bettermann	ks	4,000	30,75	123,00
5	K	210100001	Zásuvné svorky 61/225 - 825 - obbo bettermann	ks	1 030,000	0,85	875,50
6	K	210020951	Označovacie púzdra Weidmuller WKM na vývody	ks	156,000	2,62	408,72
7	K	210020951.1	Označ. páska Brother TZ111 P-touch 6mm Black on clear	m	26,000	2,62	68,12
8	K	210020951.2	Popisné štítky pre káble PT-H21gelb	ks	156,000	2,51	391,56
9	K	210110041	1.pól. vypínač s orientač. tlejivkou 10A/250V typ 7744 10-Valena do krabice prístrojovej typ 313 01-legrand	ks	90,000	4,87	438,30
10	K	210100001.1	Rámik jednoduchý k 1-pól. vypínaču typ 7744 51 biely - Valena-legrand	ks	58,000	2,89	167,62
11	K	210100001.2	Rámik jednoduchý k 1-pól. vypínaču s klapkou IP44, typ 7744 50 biely -Valena-legrand	ks	32,000	3,89	124,48
12	K	210110045	Striedavý-sériový prepínač 10A/250V s orientač. tlejivkou typ 7744 26-Valena do krabice prístrojovej typ 313 01-legrand	ks	5,000	7,68	38,40
13	K	210100001.3	Rámik jednoduchý k striedavému-sériovému prepínaču s orientač. tlejivkou typ 7744 51 biely -Valena-legrand	ks	5,000	4,41	22,05
14	K	210110041.1	Tlačidlový ovládač piktogram svetidlo s orientač. tlejivkou 10A/250V typ 7744 13-Valena do krabice prístrojovej typ 313 01-legrand	ks	36,000	8,15	293,40
15	K	210100001.4	Rámik jednoduchý k tlačidlovému ovládaču s piktogramom svetidlo typ 7744 51 biely -Valena-legrand	ks	36,000	8,15	293,40
16	K	210111012	Zásuvka jednonásob. 16A/250V typ 7743 96-Valena do krabice prístrojovej typ 313 01-legrand	ks	138,000	9,93	1 370,34
17	K	210100001.5	Rámik jednoduchý k zásuvke jednonásob. typ 7744 51 biely -Valena-legrand	ks	58,000	2,89	167,62
18	K	210100001.6	Rámik dvojnásobný k 2xzásuvke jednonásob. typ 7744 52 biely -Valena-legrand	ks	32,000	4,10	131,20
19	K	210100001.7	Rámik jednoduchý k zásuvke s klapkou IP44, typ 7744 50 biely -Valena-legrand	ks	16,000	4,41	70,56
20	K	210111012.1	Zásuvka slaboprúdová TV/RD resp RJ45 -cat 6e do krabice	ks	19,000	18,30	347,70
21	K	210111012.2	Zásuvka slaboprúdová DT/TF, typ RJ45 -cat 6e do krabice	ks	19,000	18,30	347,70
22	K	210010004	Trubka ohybná HFXP 32 pre slaboprúd	m	2 220,000	1,46	3 241,20
23	K	210800504	Vodič CY 1,5 -zaťahovací čierny v trubke	m	2 250,000	0,80	1 800,00
24	K	220280221	Kábel STP 4x2x0,5 cat 6e B2ca a1, d1, s1, LSOH	m	6 200,000	1,20	7 440,00
25	K	210800101	Kábel CHKE-O-R (N2XH-O) 2x1,5 B2ca a1, d1, s1 pod om., volne do žľabu, pevne na rošt	m	200,000	1,35	270,00
26	K	210800105	Kábel CHKE-O-R (N2XH-O) 3x1,5 B2ca a1, d1, s1 pod om., volne do žľabu, pevne na rošt	m	230,000	1,40	322,00
27	K	210800109	Kábel CHKE-O-R (N2XH-O) 4x1,5 B2ca a1, d1, s1 pod om., volne do žľabu, pevne na rošt	m	50,000	1,95	97,50
28	K	210800105.1	Kábel CHKE-J-R (N2XH-J) 3x1,5 B2ca a1, d1, s1 pod om., volne do žľabu, pevne na rošt	m	1 650,000	1,40	2 310,00
29	K	210800106	Kábel CHKE-J-R (N2XH-J) 3x2,5B2ca a1, d1, s1 pod om., volne do žľabu, pevne na rošt	m	1 450,000	1,90	2 755,00
30	K	210800115	Kábel CHKE-O-R (N2XH-O) 5x1,5 B2ca a1, d1, s1 pod om., volne do žľabu, pevne na rošt	m	350,000	2,15	752,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210800117	Kábel CHKE-J-R (N2XH-J) 5x4 B2ca a1, d1, s1 pod om., volne do žľabu, pevne na rošt	m	350,000	3,25	1 137,50
32	K	210800113	Kábel CHKE-J-R (N2XH-J) 4x10 B2ca a1, d1, s1 pod om., volne do žľabu, pevne na rošt	m	190,000	5,75	1 092,50
33	K	210810110	Kábel CHKE-J-R (N2XH-J) 4x35 B2ca a1, d1, s1 pod om., volne do žľabu, pevne na rošt	m	125,000	21,75	2 718,75
34	K	210800648	Lano CYA (H07V-K, CYY) 25zž	m	110,000	4,00	440,00
35	K	210800647	Lano CYA (H07V-K, CYY) 16zž	m	128,000	3,25	416,00
36	K	210201028	"A"-Svietidlo LED napr.. Osmont Aura 4 , 2x26W strop., EVG, IP43	ks	40,000	30,00	1 200,00
37	K	210201028.1	"C"-Svietidlo LED napr. Downlight Kanlux SID-DL, 2x26W, IP20	ks	30,000	35,50	1 065,00
38	K	210201028.2	"F"-Svietidlo LED 17W, 1200lm, 3000K, 80Ra typ napr. PLAST H LED S OPAL, IP44	ks	16,000	27,00	432,00
39	K	210201028.3	"G"-Svietidlo LED. násten., Kanlux PAX TL-90 LED 22190, 5,5W, IP20	ks	16,000	27,00	432,00
40	K	210201028.4	"N"-Svietidlo LED, núdzové, násten., typ napr. EVOLUX2-P LED, 1hod, IP40 -sec lighting	ks	27,000	29,00	783,00
41	K	210201028.5	"Z-1"-Svietidlo LED typ napr. ACELIN W D-I L OPAL LED 74W, 7100lm, 3000K, 80Ra, IP40	ks	56,000	47,40	2 654,40
42	K	210201028.6	"Z-2"-Svietidlo LED typ napr. ACELIN W D-I L OPAL LED 37W, 2750lm, 3000K, 80Ra, IP40	ks	81,000	40,80	3 304,80
43	K	210201028.7	"Z-4"-Svietidlo LED typ napr. ACELIN W D-I L OPAL LED 46W, 3350lm, 3000K, 80Ra, IP40	ks	2,000	47,50	95,00
44	K	210201028.8	"Z-5"-Svietidlo LED typ napr. ABHAM M LED 40W, 3100lm, 3000K, 80Ra, IP40	ks	16,000	31,00	496,00
45	K	21002000	D+MTP-LINK JetStream T2600G-28MPS 24 portový switch manazovateľný L3 switch s POE 802.3at	ks	2,000	175,00	350,00
46	K	21020	D+M patch panel 24x RJ45, priamy, CAT6, STP, čierny, 1U	ks	2,000	68,00	136,00
47	K	210100001.8	Ukončenie vodičov v rozvážači do 2,5	ks	305,000	1,66	506,30
48	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvážači do 16	ks	226,000	1,88	424,88
49	K	210100006	Ukončenie vodičov v rozvážači do 50	ks	10,000	3,59	35,90
50	K	210100251	Ukončenie kábla zmršťovacou záklopkou do 5x10	ks	180,000	5,42	975,60
51	K	210100253	Ukončenie kábla zmršťovacou záklopkou do 4x50	ks	2,000	10,40	20,80
52	K	220260113	Odviečkovanie a zaviečkovanie krabíc	ks	202,000	1,23	248,46
53	K	220261661	Značenie trasy vedenia	%	5 500,000	0,20	1 100,00
54	K	pol 1	Doprava materiálu - % :	%	3,000	250,00	750,00
55	K	pol 2	Presun - % :	%	3,000	250,00	750,00
56	K	pol 3	Zaobstarávacia prídržka - % :	%	3,000	250,00	750,00
57	K	pol 4	Prídržka na podružný materiál - % :	%	3,000	250,00	750,00
58	K	pol 5	Stratné z dĺžok - % :	%	5,000	125,00	625,00
59	K	pol 6	PPV - % :	%	3,000	250,00	750,00
60	K	HZS HL.III.	Porealizačné premeranie osvetlenia, nepredvídané práce	Hod	35,000	15,00	525,00
61	K	HZS HL.XI.	Komplexná skúška a revízia	Hod	20,000	20,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

Objekt:

2 - Elektroinštalácia

Časť:

2.2 - Elektroinštalácie PS

JKSO:

Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 377,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

3 377,00

20,00%

675,40

Cena s DPH

v EUR

4 052,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt: 2 - Elektroinštalácia
Časť: 2.2 - Elektroinštalácie PS

Miesto: Prokopa Veľkého č.41,Bratislava
Objednávateľ: EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	3 377,00
D1 - Prístupový systém	3 377,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt: 2 - Elektroinštalácia
Časť: 2.2 - Elektroinštalácie PS

Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava Dátum:
Objednávateľ: EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava Projektant:
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 377,00

D D1 Prístupový systém 3 377,00

1	K	220731063	Kamerový set pre vonkajšie zabezpečenie objektov - 3x 3-5 Mpx kameru s optickým zoomom, 3xprídavný límec, videorekordér IP sieťový 4-kanálový, HDD-SATA DISC 100GB, 7200 rmp, LED monitor 22", nastavenie vzdialeného prístupu, obraz full HD 1080, nočné viden	ks	1,000	877,00	877,00
2	K	220731091	UBIQUITI Unifi AP-AC-PRO 802.11AC dvojpásmový centrálné manažovaný prístupový bod 802.11AC 3x3 MIMO 13000 + 450 Mbps	ks	10,000	250,00	2 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

Objekt:

2 - Elektroinštalácia

Časť:

2.3 - Elektroinštalácie R

JKSO:

Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 880,95

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

17 880,95

20,00%

3 576,19

Cena s DPH

v EUR

21 457,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt: 2 - Elektroinštalácia
Časť: 2.3 - Elektroinštalácie R

Miesto: Prokopa Veľkého č.41,Bratislava
Objednávateľ: EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.
Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	17 880,95
D1 - Úprava exist. RH	67,00
D2 - Rozvádzač R.G01 - len dozbrojiť existujúci	1 249,45
D3 - Rozvádzač R.G1 - len dozbrojiť existujúci	957,90
D4 - Rozvádzač R.G2	1 118,30
D5 - Rozvádzač R.G3	1 096,50
D6 - Rozvádzač R.G4	1 096,50
D7 - Rozvádzač R.G5	977,60
D8 - Rozvádzač R.G6	1 209,80
D9 - Rozvádzač RG2.1, RG2.2, RG2.3,RG2.4,RG3.1, RG3.2, RG3.3,RG3.4,RG4.1, RG4.2, F	5 181,00
D10 - Rozvádzač R.OVL	4 926,90

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

Objekt: 2 - Elektroinštalácia

Časť: 2.3 - Elektroinštalácie R

Miesto: Prokopa Veľkého č.41,Bratislava

Objednávateľ: EU, Dolnozemská cesta č.1, Bratislava

Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 17 880,95

D	D1	Úprava exist. RH					67,00
1	K	210120451	Istič B100/3, 3 pól.-100A, č.067 88 -legrand	ks	1,000	67,00	67,00

D	D2	Rozvádzač R.G01 - len dozbrojiť existujúci					1 249,45
2	K	210190004	Skriňa rad.XL3 160, 3x24TE, č.200 13+202 73, IP40/20 -legrand	ks	0,000	215,00	0,00
3	K	210192051	Prístrojová lišta DIN35/15, oceľová,TSS 15/2	ks	3,000	9,50	28,50
4	K	210150101	Upevňovacia úchytka BEL01 s vodivým prepojením zelená,1pár	ks	3,000	6,00	18,00
5	K	210190004.1	Krycia doska s výrezom-FKN-2/150/45	ks	3,000	4,50	13,50
6	K	210192571	Záslepka pre výrezy 45mm(0,5TE) šedá-AM45	ks	22,000	3,50	77,00
7	K	210100007	Návlačka WPT2/21+WPT-H21 štítok -4-35mm2	ks	10,000	0,35	3,50
8	K	210100007.1	Návlačka WPT1/21+WPT-H21 štítok -0,75-6mm2	ks	74,000	0,30	22,20
9	K	210100001	Štítok na návlačku WTM-1-20 MC	ks	84,000	0,50	42,00
10	K	210020951	Označovací štítok, označenie prístrojov páskou Brother-TZ-111 P-touch 6mm Black on Clear na prístroje a vývody	ks	18,000	8,50	153,00
11	K	210190404	Prepojovacia lišta ZV-GV-16/3P-3TE pre prístroje	ks	3,000	8,00	24,00
12	K	210100007.2	Lisovacia dutinka Cu 10/12	ks	65,000	0,70	45,50
13	K	210100007.3	Lisovacia dutinka Cu 6/12	ks	8,000	0,70	5,60
14	K	210100007.4	Lisovacia dutinka Cu 2,5/12	ks	12,000	0,70	8,40
15	K	210100007.5	Lisovacia dutinka Cu 1,5/10	ks	16,000	0,70	11,20
16	K	210800669	Lankový vodič H07V-K/25 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	10,000	3,10	31,00
17	K	210800667	Lankový vodič H07V-K/10 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	30,000	2,00	60,00
18	K	210800666	Lankový vodič H07V-K/6 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	0,000	1,20	0,00
19	K	210800664	Lankový vodič H07V-K/2,5č. pre drátovanie v rozvádzačoch	m	18,000	1,10	19,80
20	K	210800663	Lankový vodič H07V-K/1,5č pre drátovanie v rozvádzačoch	m	18,000	1,10	19,80
21	K	210120451.1	Vypínač IS-125/3, č.043 58 -legrand	ks	1,000	13,00	13,00
22	K	210120451.2	Zvodíč prepätia B+C-SPB12/280/4 resp. OBO BETTREMANN	ks	1,000	168,00	168,00
23	K	210120451.3	Poistkový odpínač s pomoc. kontaktom pre válcové vložky VLC 22/3 - MOELLER	ks	1,000	21,00	21,00
24	K	210120101	Poistková vložka PV 22/63A gG	ks	3,000	3,65	10,95
25	K	210120451.4	Istič DX-H 25/3N 3+N pól.-25A	ks	1,000	19,50	19,50
26	K	210120451.5	Istič DX-H 32/3 3pól.-32A	ks	6,000	19,50	117,00
27	K	210192577	Držiak svorkovnice WAGO 777-305	ks	6,000	1,50	9,00
28	K	210192577.1	Svorka WAGO 2010 pružinová TopJob od 05-10mm2	ks	50,000	2,30	115,00
29	K	210120401	Impulzné relé č. 4 124 12 -legrand	ks	2,000	27,50	55,00
30	K	210120401.1	Istič DX-10/B/1, 1pól. 10A -legrand	ks	2,000	14,50	29,00
31	K	210120401.2	Prúdový chránič s nadprúd. ochranou č. 07965-B20/1N, 0,03	ks	1,000	43,00	43,00
32	K	210120401.3	Istič DX-16/B/1, 1pól. 16A -legrand	ks	4,000	16,50	66,00

D	D3	Rozvádzač R.G1 - len dozbrojiť existujúci					957,90
33	K	210190004	Skriňa rad.XL3 160, 3x24TE, č.200 13+202 73, IP40/20 -legrand	ks	0,000	215,00	0,00
34	K	210192051	Prístrojová lišta DIN35/15, oceľová,TSS 15/2	ks	3,000	9,50	28,50
35	K	210150101	Upevňovacia úchytka BEL01 s vodivým prepojením zelená,1pár	ks	3,000	6,00	18,00
36	K	210190004.1	Krycia doska s výrezom-FKN-2/150/45	ks	3,000	4,50	13,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	210192571	Záslepka pre výrezy 45mm(0,5TE) šedá-AM45	ks	22,000	3,50	77,00
38	K	210100007	Návlačka WPT2/21+WPT-H21 štítok -4-35mm2	ks	10,000	0,35	3,50
39	K	210100007.1	Návlačka WPT1/21+WPT-H21 štítok -0,75-6mm2	ks	37,000	0,30	11,10
40	K	210100001	Štítok na návlačku WTM-1-20 MC	ks	47,000	0,50	23,50
41	K	210020951	Označovací štítok, označenie prístrojov páskou Brother-TZ-111 P-touch 6mm Black on Clear na prístroje a vývody	ks	15,000	8,50	127,50
42	K	210190404	Prepojovacia lišta ZV-GV-16/3P-3TE pre prístroje	ks	3,000	8,00	24,00
43	K	210100007.2	Lisovacia dutinka Cu 10/12	ks	10,000	0,70	7,00
44	K	210100007.3	Lisovacia dutinka Cu 6/12	ks	0,000	0,70	0,00
45	K	210100007.4	Lisovacia dutinka Cu 2,5/12	ks	12,000	0,70	8,40
46	K	210100007.5	Lisovacia dutinka Cu 1,5/10	ks	21,000	0,70	14,70
47	K	210800667	Lankový vodič H07V-K/10 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	9,000	2,00	18,00
48	K	210800666	Lankový vodič H07 v-K/6 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	0,000	1,20	0,00
49	K	210800664	Lankový vodič H07V-K/2,5č. pre drátovanie v rozvádzačoch	m	12,000	1,10	13,20
50	K	210800663	Lankový vodič H07V-K/1,5č pre drátovanie v rozvádzačoch	m	15,000	1,10	16,50
51	K	210120451.1	Vypínač IS-125/3, č.043 58 -legrand	ks	1,000	13,00	13,00
52	K	210120451.2	Zvodič prepätia B+C-SPB12/280/4 resp. OBO BETTREMANN	ks	1,000	168,00	168,00
53	K	210120451.6	Poistkový odpínač s pomoc. kontaktom pre válcové vložky VLC 14/3 - MOELLER	ks	1,000	37,00	37,00
54	K	210120101.1	Poistková vložka PV 14/25A gG	ks	3,000	1,50	4,50
55	K	210120451.4	Istič DX-H 25/3N 3+N pól.-25A	ks	1,000	19,50	19,50
56	K	210192577	Držiak svorkovnice WAGO 777-305	ks	6,000	1,50	9,00
57	K	210192577.1	Svorka WAGO 2010 pružinová TopJob od 05-10mm2	ks	40,000	2,30	92,00
58	K	210120401.1	Istič DX-10/B/1, 1pol. 10A -legrand	ks	7,000	14,50	101,50
59	K	210120401.4	Prúdový chránič s nadprúd. ochranou č. 079 65-B20/1N, 0,03	ks	1,000	43,00	43,00
60	K	210120401.3	Istič DX-16/B/1, 1pol. 16A -legrand	ks	4,000	16,50	66,00

D D4

Rozvádzač R.G2

1 118,30

61	K	210190004.2	Skriňa rad. EKINOXE, 2x18TE, č.6070 66, IP40/20 - legrand	ks	1,000	180,00	180,00
62	K	210192051	Prístrojová lišta DIN35/15, oceľová,TSS 15/2	ks	2,000	9,50	19,00
63	K	210150101	Upevňovacia úchytka BEL01 s vodivým prepojením zelená,1pár	ks	2,000	6,00	12,00
64	K	210190004.1	Krycia doska s výrezom-FKN-2/150/45	ks	2,000	4,50	9,00
65	K	210192571	Záslepka pre výrezy 45mm(0,5TE) šedá-AM45	ks	14,000	3,50	49,00
66	K	210100007	Návlačka WPT2/21+WPT-H21 štítok -4-35mm2	ks	10,000	0,35	3,50
67	K	210100007.1	Návlačka WPT1/21+WPT-H21 štítok -0,75-6mm2	ks	49,000	0,30	14,70
68	K	210100001	Štítok na návlačku WTM-1-20 MC	ks	59,000	0,50	29,50
69	K	210020951	Označovací štítok, označenie prístrojov páskou Brother-TZ-111 P-touch 6mm Black on Clear na prístroje a vývody	ks	12,000	8,50	102,00
70	K	210190404	Prepojovacia lišta ZV-GV-16/3P-3TE pre prístroje	ks	2,000	8,00	16,00
71	K	210100007.2	Lisovacia dutinka Cu 10/12	ks	10,000	0,70	7,00
72	K	210100007.3	Lisovacia dutinka Cu 6/12	ks	20,000	0,70	14,00
73	K	210100007.4	Lisovacia dutinka Cu 2,5/12	ks	12,000	0,70	8,40
74	K	210100007.5	Lisovacia dutinka Cu 1,5/10	ks	21,000	0,70	14,70
75	K	210800667	Lankový vodič H07V-K/10 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	10,000	2,00	20,00
76	K	210800666	Lankový vodič H07 v-K/6 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	20,000	1,20	24,00
77	K	210800664	Lankový vodič H07V-K/2,5č. pre drátovanie v rozvádzačoch	m	12,000	1,10	13,20
78	K	210800663	Lankový vodič H07V-K/1,5č pre drátovanie v rozvádzačoch	m	21,000	1,10	23,10
79	K	210120451.7	Vypínač IS-100/3, č.043 54 -legrand	ks	1,000	15,00	15,00
80	K	210120451.2	Zvodič prepätia B+C-SPB12/280/4 resp. OBO BETTREMANN	ks	1,000	168,00	168,00
81	K	210120451.6	Poistkový odpínač s pomoc. kontaktom pre válcové vložky VLC 14/3 - MOELLER	ks	1,000	37,00	37,00
82	K	210120101.1	Poistková vložka PV 14/25A gG	ks	3,000	1,50	4,50
83	K	210120451.4	Istič DX-H 25/3N 3+N pól.-25A	ks	1,000	19,50	19,50
84	K	210192577	Držiak svorkovnice WAGO 777-305	ks	6,000	1,50	9,00
85	K	210192577.1	Svorka WAGO 2010 pružinová TopJob od 05-10mm2	ks	44,000	2,30	101,20
86	K	210120451.8	Istič DX-20/B/3, 3 pól.-20A	ks	4,000	20,00	80,00
87	K	210120401.1	Istič DX-10/B/1, 1pol. 10A -legrand	ks	2,000	14,50	29,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	210120401	Impulzné relé č. 4 124 12 -legrand	ks	2,000	27,50	55,00
89	K	210120401.5	Prúdový chránič s nadprúd. ochranou č. 078 86-B16/1N, 0,03	ks	1,000	41,00	41,00

D D5 Rozvádzač R.G3 1 096,50

90	K	210190004.2	Skriňa rad. EKINOXE, 2x18TE, č.6070 66, IP40/20 - legrand	ks	1,000	180,00	180,00
91	K	210192051	Prístrojová lišta DIN35/15, oceľová,TSS 15/2	ks	2,000	9,50	19,00
92	K	210150101	Upevňovacia úchytk BEL01 s vodivým prepojením zelená,1pár	ks	2,000	6,00	12,00
93	K	210190004.1	Krycia doska s výrezom-FKN-2/150/45	ks	2,000	4,50	9,00
94	K	210192571	Záslepka pre výrezy 45mm(0,5TE) šedá-AM45	ks	14,000	3,50	49,00
95	K	210100007	Návlačka WPT2/21+WPT-H21 štítok -4-35mm2	ks	10,000	0,35	3,50
96	K	210100007.1	Návlačka WPT1/21+WPT-H21 štítok -0,75-6mm2	ks	49,000	0,30	14,70
97	K	210100001	Štítok na návlačku WTM-1-20 MC	ks	59,000	0,50	29,50
98	K	210020951	Označovací štítok, označenie prístrojov páskou Brother-TZ-111 P-touch 6mm Black on Clear na prístroje a vývody	ks	12,000	8,50	102,00
99	K	210190404	Prepojovacia lišta ZV-GV-16/3P-3TE pre prístroje	ks	2,000	8,00	16,00
100	K	210100007.2	Lisovacia dutinka Cu 10/12	ks	10,000	0,70	7,00
101	K	210100007.3	Lisovacia dutinka Cu 6/12	ks	20,000	0,70	14,00
102	K	210100007.4	Lisovacia dutinka Cu 2,5/12	ks	12,000	0,70	8,40
103	K	210100007.5	Lisovacia dutinka Cu 1,5/10	ks	21,000	0,70	14,70
104	K	210800667	Lankový vodič H07V-K/10 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	9,000	2,00	18,00
105	K	210800666	Lankový vodič H07V-K/6 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	9,000	1,20	10,80
106	K	210800664	Lankový vodič H07V-K/2,5č. pre drátovanie v rozvádzačoch	m	12,000	1,10	13,20
107	K	210800663	Lankový vodič H07V-K/1,5č pre drátovanie v rozvádzačoch	m	15,000	1,10	16,50
108	K	210120451.7	Vypínač IS-100/3, č.043 54 -legrand	ks	1,000	15,00	15,00
109	K	210120451.2	Zvodič prepätia B+C-SPB12/280/4 resp. OBO BETTREMANN	ks	1,000	168,00	168,00
110	K	210120451.6	Poistkový odpínač s pomoc. kontaktom pre válcové vložky VLC 14/3 - MOELLER	ks	1,000	37,00	37,00
111	K	210120101.1	Poistková vložka PV 14/25A gG	ks	3,000	1,50	4,50
112	K	210120451.4	Istič DX-H 25/3N 3+N pól.-25A	ks	1,000	19,50	19,50
113	K	210192577	Držiak svorkovnice WAGO 777-305	ks	6,000	1,50	9,00
114	K	210192577.1	Svorka WAGO 2010 pružinová TopJob od 05-10mm2	ks	44,000	2,30	101,20
115	K	210120451.8	Istič DX-20/B/3, 3 pól.-20A	ks	4,000	20,00	80,00
116	K	210120401.1	Istič DX-10/B/1, 1pól. 10A -legrand	ks	2,000	14,50	29,00
117	K	210120401	Impulzné relé č. 4 124 12 -legrand	ks	2,000	27,50	55,00
118	K	210120401.5	Prúdový chránič s nadprúd. ochranou č. 078 86-B16/1N, 0,03	ks	1,000	41,00	41,00

D D6 Rozvádzač R.G4 1 096,50

119	K	210190004.2	Skriňa rad. EKINOXE, 2x18TE, č.6070 66, IP40/20 - legrand	ks	1,000	180,00	180,00
120	K	210192051	Prístrojová lišta DIN35/15, oceľová,TSS 15/2	ks	2,000	9,50	19,00
121	K	210150101	Upevňovacia úchytk BEL01 s vodivým prepojením zelená,1pár	ks	2,000	6,00	12,00
122	K	210190004.1	Krycia doska s výrezom-FKN-2/150/45	ks	2,000	4,50	9,00
123	K	210192571	Záslepka pre výrezy 45mm(0,5TE) šedá-AM45	ks	14,000	3,50	49,00
124	K	210100007	Návlačka WPT2/21+WPT-H21 štítok -4-35mm2	ks	10,000	0,35	3,50
125	K	210100007.1	Návlačka WPT1/21+WPT-H21 štítok -0,75-6mm2	ks	49,000	0,30	14,70
126	K	210100001	Štítok na návlačku WTM-1-20 MC	ks	59,000	0,50	29,50
127	K	210020951	Označovací štítok, označenie prístrojov páskou Brother-TZ-111 P-touch 6mm Black on Clear na prístroje a vývody	ks	12,000	8,50	102,00
128	K	210190404	Prepojovacia lišta ZV-GV-16/3P-3TE pre prístroje	ks	2,000	8,00	16,00
129	K	210100007.2	Lisovacia dutinka Cu 10/12	ks	10,000	0,70	7,00
130	K	210100007.3	Lisovacia dutinka Cu 6/12	ks	20,000	0,70	14,00
131	K	210100007.4	Lisovacia dutinka Cu 2,5/12	ks	12,000	0,70	8,40
132	K	210100007.5	Lisovacia dutinka Cu 1,5/10	ks	21,000	0,70	14,70
133	K	210800667	Lankový vodič H07V-K/10 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	9,000	2,00	18,00
134	K	210800666	Lankový vodič H07V-K/6 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	9,000	1,20	10,80
135	K	210800664	Lankový vodič H07V-K/2,5č. pre drátovanie v rozvádzačoch	m	12,000	1,10	13,20
136	K	210800663	Lankový vodič H07V-K/1,5č pre drátovanie v rozvádzačoch	m	15,000	1,10	16,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	K	210120451.7	Vypínač IS-100/3, č.043 54 -legrand	ks	1,000	15,00	15,00
138	K	210120451.2	Zvodič prepätia B+C-SPB12/280/4 resp. OBO BETTREMANN	ks	1,000	168,00	168,00
139	K	210120451.6	Poistkový odpínač s pomoc. kontaktom pre válcové vložky VLC 14/3 - MOELLER	ks	1,000	37,00	37,00
140	K	210120101.1	Poistková vložka PV 14/25A gG	ks	3,000	1,50	4,50
141	K	210120451.4	Istič DX-H 25/3N 3+N pól.-25A	ks	1,000	19,50	19,50
142	K	210192577	Držiak svorkovnice WAGO 777-305	ks	6,000	1,50	9,00
143	K	210192577.1	Svorka WAGO 2010 pružinová TopJob od 05-10mm2	ks	44,000	2,30	101,20
144	K	210120451.8	Istič DX-20/B/3, 3 pól.-20A	ks	4,000	20,00	80,00
145	K	210120401.1	Istič DX-10/B/1, 1pól. 10A -legrand	ks	2,000	14,50	29,00
146	K	210120401	Impulzné relé č. 4 124 12 -legrand	ks	2,000	27,50	55,00
147	K	210120401.5	Prúdový chránič s nadprúd. ochranou č. 078 86-B16/1N, 0,03	ks	1,000	41,00	41,00

D D7 Rozvádzač R.G5 977,60

148	K	210190004.2	Skriňa rad. EKINOXE, 2x18TE, č.6070 66, IP40/20 - legrand	ks	1,000	180,00	180,00
149	K	210192051	Prístrojová lišta DIN35/15, oceľová,TSS 15/2	ks	2,000	9,50	19,00
150	K	210150101	Upevňovacia úchytká BEL01 s vodivým prepojením zelená,1pár	ks	2,000	6,00	12,00
151	K	210190004.1	Krycia doska s výrezom-FKN-2/150/45	ks	2,000	4,50	9,00
152	K	210192571	Záslepka pre výrezy 45mm(0,5TE) šedá-AM45	ks	14,000	3,50	49,00
153	K	210100007	Návlačka WPT2/21+WPT-H21 štítok -4-35mm2	ks	10,000	0,35	3,50
154	K	210100007.1	Návlačka WPT1/21+WPT-H21 štítok -0,75-6mm2	ks	40,000	0,30	12,00
155	K	210100001	Štítok na návlačku WTM-1-20 MC	ks	50,000	0,50	25,00
156	K	210020951	Označovací štítok, označenie prístrojov páskou Brother-TZ-111 P-touch 6mm Black on Clear na prístroje a vývody	ks	10,000	8,50	85,00
157	K	210190404	Prepojovacia lišta ZV-GV-16/3P-3TE pre prístroje	ks	2,000	8,00	16,00
158	K	210100007.2	Lisovacia dutinka Cu 10/12	ks	10,000	0,70	7,00
159	K	210100007.3	Lisovacia dutinka Cu 6/12	ks	10,000	0,70	7,00
160	K	210100007.4	Lisovacia dutinka Cu 2,5/12	ks	3,000	0,70	2,10
161	K	210100007.5	Lisovacia dutinka Cu 1,5/10	ks	21,000	0,70	14,70
162	K	210800667	Lankový vodič H07V-K/10 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	9,000	2,00	18,00
163	K	210800666	Lankový vodič H07V-K/6 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	5,000	1,20	6,00
164	K	210800664	Lankový vodič H07V-K/2,5č. pre drátovanie v rozvádzačoch	m	2,000	1,10	2,20
165	K	210800663	Lankový vodič H07V-K/1,5č pre drátovanie v rozvádzačoch	m	7,000	1,10	7,70
166	K	210120451.7	Vypínač IS-100/3, č.043 54 -legrand	ks	1,000	15,00	15,00
167	K	210120451.2	Zvodič prepätia B+C-SPB12/280/4 resp. OBO BETTREMANN	ks	1,000	168,00	168,00
168	K	210120451.6	Poistkový odpínač s pomoc. kontaktom pre válcové vložky VLC 14/3 - MOELLER	ks	1,000	37,00	37,00
169	K	210120101.1	Poistková vložka PV 14/25A gG	ks	3,000	1,50	4,50
170	K	210120451.4	Istič DX-H 25/3N 3+N pól.-25A	ks	1,000	19,50	19,50
171	K	210192577	Držiak svorkovnice WAGO 777-305	ks	4,000	1,50	6,00
172	K	210192577.1	Svorka WAGO 2010 pružinová TopJob od 05-10mm2	ks	38,000	2,30	87,40
173	K	210120451.8	Istič DX-20/B/3, 3 pól.-20A	ks	2,000	20,00	40,00
174	K	210120401.1	Istič DX-10/B/1, 1pól. 10A -legrand	ks	2,000	14,50	29,00
175	K	210120401	Impulzné relé č. 4 124 12 -legrand	ks	2,000	27,50	55,00
176	K	210120401.5	Prúdový chránič s nadprúd. ochranou č. 078 86-B16/1N, 0,03	ks	1,000	41,00	41,00

D D8 Rozvádzač R.G6 1 209,80

177	K	210190004	Skriňa rad.XL3 160, 3x24TE, č.200 13+202 73, IP40/20 -legrand	ks	1,000	215,00	215,00
178	K	210192051	Prístrojová lišta DIN35/15, oceľová,TSS 15/2	ks	3,000	9,50	28,50
179	K	210150101	Upevňovacia úchytká BEL01 s vodivým prepojením zelená,1pár	ks	3,000	6,00	18,00
180	K	210190004.1	Krycia doska s výrezom-FKN-2/150/45	ks	3,000	4,50	13,50
181	K	210192571	Záslepka pre výrezy 45mm(0,5TE) šedá-AM45	ks	22,000	3,50	77,00
182	K	210100007	Návlačka WPT2/21+WPT-H21 štítok -4-35mm2	ks	10,000	0,35	3,50
183	K	210100007.1	Návlačka WPT1/21+WPT-H21 štítok -0,75-6mm2	ks	43,000	0,30	12,90
184	K	210100001	Štítok na návlačku WTM-1-20 MC	ks	53,000	0,50	26,50
185	K	210020951	Označovací štítok, označenie prístrojov páskou Brother-TZ-111 P-touch 6mm Black on Clear na prístroje a vývody	ks	17,000	8,50	144,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
186	K	210190404	Prepojovacia lišta ZV-GV-16/3P-3TE pre prístroje	ks	3,000	8,00	24,00
187	K	210100007.2	Lisovacia dutinka Cu 10/12	ks	10,000	0,70	7,00
188	K	210100007.3	Lisovacia dutinka Cu 6/12	ks	14,000	0,70	9,80
189	K	210100007.4	Lisovacia dutinka Cu 2,5/12	ks	6,000	0,70	4,20
190	K	210100007.5	Lisovacia dutinka Cu 1,5/10	ks	25,000	0,70	17,50
191	K	210800667	Lankový vodič H07V-K/10 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	9,000	2,00	18,00
192	K	210800666	Lankový vodič H07V-K/6 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	6,000	1,20	7,20
193	K	210800664	Lankový vodič H07V-K/2,5č. pre drátovanie v rozvádzačoch	m	0,000	1,10	0,00
194	K	210800663	Lankový vodič H07V-K/1,5č pre drátovanie v rozvádzačoch	m	7,000	1,10	7,70
195	K	210120451.7	Vypínač IS-100/3, č.043 54 -legrand	ks	1,000	15,00	15,00
196	K	210120451.2	Zvodič prepätia B+C-SPB12/280/4 resp. OBO BETTREMANN	ks	1,000	168,00	168,00
197	K	210120451.6	Poistkový odpínač s pomoc. kontaktom pre válcové vložky VLC 14/3 - MOELLER	ks	1,000	37,00	37,00
198	K	210120101.1	Poistková vložka PV 14/25A gG	ks	3,000	1,50	4,50
199	K	210120451.4	Istič DX-H 25/3N 3+N pól.-25A	ks	1,000	19,50	19,50
200	K	210192577	Držiak svorkovnice WAGO 777-305	ks	4,000	1,50	6,00
201	K	210192577.1	Svorka WAGO 2010 pružinová TopJob od 05-10mm2	ks	50,000	2,30	115,00
202	K	210120451.9	Istič DX-25/B/3, 3 pól.-25A	ks	1,000	22,00	22,00
203	K	210120451.8	Istič DX-20/B/3, 3 pól.-20A	ks	2,000	20,00	40,00
204	K	210120401.1	Istič DX-10/B/1, 1pol. 10A -legrand	ks	5,000	14,50	72,50
205	K	210120401.6	Istič DX-6/B/1, 1pol. 6A -legrand	ks	4,000	12,00	48,00
206	K	210120401	Impulzné relé č. 4 124 12 -legrand	ks	1,000	27,50	27,50

D		D9	Rozvádzač RG2.1, RG2.2, RG2.3, RG2.4, RG3.1, RG3.2, RG3.3, RG3.4, RG	5 181,00			
207	K	210190004.3	Skriňa rad. PRACTIBOX, 1x12TE, č.6011 17, IP40/20 -legrand	ks	16,000	25,00	400,00
208	K	210192051	Prístrojová lišta DIN35/15, oceľová, TSS 15/2	ks	16,000	9,50	152,00
209	K	210150101	Upevňovacia úchytká BEL01 s vodivým prepojením zelená, 1pár	ks	16,000	6,00	96,00
210	K	210190004.1	Krycia doska s výrezom-FKN-2/150/45	ks	16,000	4,50	72,00
211	K	210192571	Záslepka pre výrezy 45mm(0,5TE) šedá-AM45	ks	48,000	3,50	168,00
212	K	210100007	Návlačka WPT2/21+WPT-H21 štítok -4-35mm2	ks	80,000	0,35	28,00
213	K	210100007.1	Návlačka WPT1/21+WPT-H21 štítok -0,75-6mm2	ks	240,000	0,30	72,00
214	K	210100001	Štítok na návlačku WTM-1-20 MC	ks	320,000	0,50	160,00
215	K	210020951	Označovací štítok, označenie prístrojov páskou Brother-TZ-111 P-touch 6mm Black on Clear na prístroje a vývody	ks	96,000	8,50	816,00
216	K	210190404	Prepojovacia lišta ZV-GV-16/3P-3TE pre prístroje	ks	16,000	8,00	128,00
217	K	210100007.3	Lisovacia dutinka Cu 6/12	ks	80,000	0,70	56,00
218	K	210100007.4	Lisovacia dutinka Cu 2,5/12	ks	192,000	0,70	134,40
219	K	210100007.5	Lisovacia dutinka Cu 1,5/10	ks	48,000	0,70	33,60
220	K	210800666	Lankový vodič H07V-K/6 pre drátovanie v rozvádzačoch	m	16,000	1,20	19,20
221	K	210800664	Lankový vodič H07V-K/2,5č. pre drátovanie v rozvádzačoch	m	64,000	1,10	70,40
222	K	210800663	Lankový vodič H07V-K/1,5č pre drátovanie v rozvádzačoch	m	14,000	1,10	15,40
223	K	210192577	Držiak svorkovnice WAGO 777-305	ks	32,000	1,50	48,00
224	K	210192577.1	Svorka WAGO 2010 pružinová TopJob od 05-10mm2	ks	320,000	2,30	736,00
225	K	210120451.10	Prúdový chránič 25/3N, 0,03 č.091 46 -legrand	ks	16,000	43,00	688,00
226	K	210120401.1	Istič DX-10/B/1, 1pol. 10A -legrand	ks	16,000	14,50	232,00
227	K	210120401.3	Istič DX-16/B/1, 1pol. 16A -legrand	ks	64,000	16,50	1 056,00

D		D10	Rozvádzač R.OVL	4 926,90			
227	K	210190004.4	Skriňa rad. PRACTIBOX, 2x18TE, č.6011 18, IP40/20 -legrand	ks	16,000	25,00	400,00
228	K	210192051	Prístrojová lišta DIN35/15, oceľová, TSS 15/2	ks	2,000	9,50	19,00
229	K	210150101	Upevňovacia úchytká BEL01 s vodivým prepojením zelená, 1pár	ks	2,000	6,00	12,00
230	K	210190004.1	Krycia doska s výrezom-FKN-2/150/45	ks	2,000	4,50	9,00
231	K	210192571	Záslepka pre výrezy 45mm(0,5TE) šedá-AM45	ks	12,000	3,50	42,00
232	K	210100007.1	Návlačka WPT1/21+WPT-H21 štítok -0,75-6mm2	ks	63,000	0,30	18,90
233	K	210100001	Štítok na návlačku WTM-1-20 MC	ks	63,000	0,50	31,50
234	K	210020951	Označovací štítok, označenie prístrojov páskou Brother-TZ-111 P-touch 6mm Black on Clear na prístroje a vývody	ks	21,000	8,50	178,50
235	K	210100007.5	Lisovacia dutinka Cu 1,5/10	ks	63,000	0,70	44,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
236	K	210800663	Lankový vodič H07V-K/1,5č pre drátovanie v rozvádzačoch	m	20,000	1,10	22,00
237	K	210120401.7	Tlačidlo 044 63 -legrand	ks	21,000	12,00	252,00
238	K	210192577	Držiak svorkovnice WAGO 777-305	ks	2,000	1,50	3,00
239	K	210192577.1	Svorka WAGO 2010 pružinová TopJob od 05-10mm2	ks	63,000	2,30	144,90
240	K	pol 1	Doprava materiálu - % :	%	3,000	150,00	450,00
241	K	pol 2	Presun - % :	%	3,000	150,00	450,00
242	K	pol 3	Zaobstarávací prírážka - % :	%	3,000	150,00	450,00
243	K	pol 4	Prirážka na podružný materiál - % :	%	3,000	150,00	450,00
244	K	pol 5	PPV - % :	%	3,000	150,00	450,00
245	K	HZS HL.III.	Demontáž jestvuj. rozvádzačov, ističov, poistok a úprava jestv. náplne na miesta dozbrojovanej náplne do jestvuj. rozvádzačov, nepredvídané práce	Hod	100,000	15,00	1 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

Objekt:

2 - Elektroinštalácia

Časť:

2.4 - Elektroinštalácie OP

JKSO:

Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 150,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

1 150,00

20,00%

230,00

Cena s DPH

v EUR

1 380,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt: 2 - Elektroinštalácia
Časť: **2.4 - Elektroinštalácie OP**

Miesto: Prokopa Veľkého č.41,Bratislava
Objednávateľ: EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 150,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt: 2 - Elektroinštalácia
Časť: 2.4 - Elektroinštalácie OP

Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava
Objednávateľ: EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.
Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 150,00
1	K	210100103	Ukončenie lana CYA, CY	ks	64,000	2,00	128,00
2	K	210220301	Svorka pripojovacia (SP1), skrutka+matica M6-8+2vejárová podložka(OBO-928, OBO-1818/A), pásková objímka typ 92270 -OBO, pre prepojenie kovových konštrukcií, kovových zárubní,...	ks	64,000	5,00	320,00
3	K	210800646	Lano CYA/H07V-K/ 6zž, vodič CY4zž	m	110,000	0,70	77,00
4	K	220260113	Značenie trasy vedenia	m	110,000	2,50	275,00
5	K	pol 1	Doprava materiálu - % :	%	3,000	10,00	30,00
6	K	pol 2	Presun - % :	%	3,000	10,00	30,00
7	K	pol 3	Zaobstarávacía prírážka - % :	%	3,000	10,00	30,00
8	K	pol 4	Prirážka na podružný materiál - % :	%	3,000	10,00	30,00
9	K	pol 5	Stratné z dĺžok - % :	%	5,000	10,00	50,00
10	K	pol 6	PPV - % :	%	3,000	10,00	30,00
11	K	HZS HL.XI.	Komplexná skúška a revízia	Hod	10,000	15,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa

Objekt:

2 - Elektroinštalácia

Časť:

2.5 - Elektroinštalácie MP

JKSO:

Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 437,32

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

11 437,32

20,00%

2 287,46

Cena s DPH

v EUR

13 724,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt: 2 - Elektroinštalácia
Časť: **2.5 - Elektroinštalácie MP**

Miesto: Prokopa Veľkého č.41,Bratislava
Objednávateľ: EU, Dolnozemska cesta č.1, Bratislava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	11 437,32

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ŠDaJ Horský park 7 etapa
Objekt: 2 - Elektroinštalácia
Časť: 2.5 - Elektroinštalácie MP

Miesto: Prokopa Veľkého č.41, Bratislava
Objednávateľ: EU, Dolnozemská cesta č.1, Bratislava
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.
Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 437,32
1	K	8013971033141	Prieraz cez múr hr. do 300mm	ks	325,000	4,57	1 485,25
2	K	8013971033161	Prieraz cez múr hr. do 600mm	ks	42,000	12,53	526,26
3	K	800394195002	Lešenie ľahké pracovné pomocné od 1,2m do 1,9m, š-1,2m m2	m2	550,000	3,08	1 694,00
4	K	800394195102	Lešenie ľahké pracovné pomocné v schodisku od 1,5m do 3,5m, š-1,2m m2	m2	70,000	4,89	342,30
5	K	8003941941841	Demontáž lešenia m2	m2	550,000	1,50	825,00
6	K	8003998009101	Presun hmôt lešenia t	t	0,970	100,00	97,00
7	K	8013972012211	Prieraz cez strop	ks	62,000	7,36	456,32
8	K	8013971033541	Vybúranie otvoru pre rozvádzače m3	m3	1,500	71,04	106,56
9	K	8013974031132	Vysekanie rýh v murive do hl. 5cm a š. 7cm	m	600,000	1,78	1 068,00
10	K	8013974031832	Vysekanie rýh v strope do hl. 5cm a š. 7cm	m	20,000	7,90	158,00
11	K	8014612403399	Hrubá výplň rýh v murive m2	m2	42,000	7,77	326,34
12	K	8014612423531	Hrubá výplň rýh v strope m2	m2	1,400	16,55	23,17
13	K	8014612423531.1	Zaomietnutie rýh v murive m2	m2	42,000	12,39	520,38
14	K	8014611445541	Zaomietnutie rýh v strope m2	m2	1,400	14,90	20,86
15	K	8014999281114	Presun hmôt t	t	7,471	25,00	186,78
16	K	8013973031616	Nyka pre krabice KR, KO, KP 100x100x50	ks	507,000	4,50	2 281,50
17	K	220261622	Osadenie hmoždínok pr. 8 v murive	ks	56,000	1,03	57,68
18	K	220261642	Osadenie hmoždínok pr. 8 v strope	ks	668,000	1,44	961,92
19	K	pol1	PPV - % :	%	3,000	100,00	300,00